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پرداخت یارانه سخت، اما  گامی 
برای رفع فقر مطلق  است

 رئیس جمهور  : 

صفحه  ۶

در مذاکرات جدّی و در عدم 
اعتماد به دشمن  مصممیم

معاون وزیر خارجه  : 

ببینیم آمریکا آماده  
نرمش هست، یا نه

مشاور تیم مذاکره کننده:

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

جذب سرمایه گذار برای 
تولید روغن و سردخانه
 در اولویت استان

استاندار با اشاره به نبود کارخانه روغن و کمبود انبار 
و سردخانه در استان گفت: جذب سرمایه گذار برای 
احداث کارخانه تولید روغن و ایجاد سردخانه و انبار 
باید در اولویت استان باشد و در این خصوص با جذب 
سرمایه گذاران بخش .... مشروح در صفحه ۵

ارائه خدمات درمانی 
رایگان به هزار نفر  در 
خراسان جنوبی

 معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال 
بهداشتی  خدمات  ارائه  از  جنوبی  خراسان  احمر 
و درمانی به هزار نفر در مانور بهداشت و درمان 
اضطراری خبر داد..... مشروح در صفحه ۵

سرمقاله

همه مطالبه گر  باشیم 

روزشنبه که سرمقاله ای درباره ی باغ شوکت آباد نوشته بودم و در همین ستون منتشر 
شد، بعضی از همشهریان عزیزم پیام هایی برایم ارسال کردند یا تماس هایی گرفتند 
و به قمستی از این سرمقاله که در آن به سکوت و بی تفاوتی مردم بیرجند در قبال 
این اقدام، نقد نرم و محترمانه ای وارد شده بود، خُرده گرفتند. با کمال احترام و تواضع 
نسبت به این نقد اما جسارتاً من باز هم مجبورم مجدداً روی آنچه نوشته ام پافشاری 
کنم و در کمال احترام برای تک تک همشهریان عزیز و بزرگوارم در بیرجند و حتی 
سایر نقاط استان و در حالی که دست بوس همه ی این عزیزان در سراسر خراسان 
جنوبی هستم اما با جرأت و اتقان و پافشاری بر نظرم، باز هم فریاد بزنم و بنویسم 
که آنچه از فراموشی ها، سهل انگاری های مدیریتی، ظلم های گاه و بیگاه در حوزه 
های مختلف و حق خوری های کوچک و بزرگ در برخی مواقع نسبت به شهرها و 
شهرستان های ما در استان  روا داشته می شود به همین سکوت و متأسفانه گاهی بی 
 تفاوتی محض و تعجب آور مردم عزیز هم استانی ما نسبت به ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

کنترل آسیب های اجتماعی نباید جزیره ای باشد5انتصاب رئیس کل جدید دادگستری خراسان جنوبی 5 راهکارهای رونق از زبان سرمایه گذاران استان ۳

کاهش صادرات فرش
 از خراسان جنوبی
صفحه  5

برادر گرامی

 جناب آقای علی اصغری
 با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی

 را به سمت
 معاون سیاسی - امنیتی 

فرمانداری قاینات 
که مبین درایت، شایستگی و مدیریت توانمند 
و سوابق اجرایی شما می باشد، تبریک عرض 
نموده  توفیق و سربلندی روز افزون تان را از 

درگاه ایزد منان خواستاریم. 
               شورای اسلامی 

           و شهرداری نیمبلوک

      جناب آقای هادی شاهوردی
 مدیرکل محترم میراث فرهنگی

 صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی

 جناب آقای حسنعلی فولادی
 سرپرست معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی 

خراسان جنوبی

 با کمال ارادت و امتنان انتصاب شما بزرگواران را صمیمانه 
تبریک عرض نموده امید است در سایه الطاف الهی در 

پیشبرد اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
موفق و سربلند باشید

 طالبی
 مدیر کارگاه صنایع دستی سارق سر چاه تازیان 

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی
 روستایی زنان هنرمند کارآفرین 

سرچاه تازیان

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست مدیریت تعاون روستایی استان خراسان جنوبی
 که نشان از تعهد، تخصص و سوابق خدمتی شما می باشد

 صمیمانه تبریک عرض می نماییم. امید است در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب
 و توانمندی خود و دیگر همکاران بیش از پیش موفق و پیروز باشید. 

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی روستایی زنان هنرمند کارآفرین سر چاه تازیان

جناب آقای مهندس سید حسن رضوی

  مدیر محترم امور شیلات و آبزیان 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

 انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را که موید تعهد، شایستگی و توانمندی 
اجرایی و مدیریتی تان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده 

از درگاه خداوند بی همتا موفقیت روز افزون تان را خواستارم.
حامد بهدانی

جناب آقای مهندس مهدی سورگی

اندیشه و تلاش مدیران صدیق هیچگاه از یاد نخواهد رفت

 جناب آقای دکتر ذاکریان 
مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر بهروزی، جناب آقای دکتر مودی، جناب آقای دکتر اسحاقی

 حسب تکلیف انسانی و ایمانی برخود لازم می دانیم از تلاش و کوشش، زحمات و یاری شما بزرگواران درمورد

مساعی و همدلی  در انجام وظایف و اقدامات مربوط به رفع مشکلات شرکت پارس بتن خوسف

کمال تشکر و قدردانی را ابراز داریم، امیدواریم همواره موفق و موید و منشا خدمات ارزنده باشید.

مدیر و کارکنان شرکت پارس بتن خوسف

 قابل توجه معادن، سازمان ها ،کشاورزان و  پیمانکاران 

شرکت میراب قطره خراسان

                                                     ارائه می نماید:
-  فروش ورق های ژئوممبران برای احداث استخرهای ذخیره آب، 
 لند فیل ، روف گاردن، مخازن ذخیره و گود های ساختمانی،
- مشاوره، طراحی و اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار
- اتصالات چدنی، پلی اتیلن، آهنی، شیرآلات و...  

شماره تماس : 

۰91۲۰۲71۴۳7-۰9151196۴1۰

شرایط ویژه )فروش(

جناب آقای مهندس مهدی علی آبادی 
با نهایت تأسف و تألم درگذشت مادر گرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده

 از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
    مهندسین مشاور پارس نقش - حسین صباغ

              همکار محترم

 سرکار خانم دکتر ملیحه کامکار
 با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرامی تان 

را خدمت شما و سایر بستگان صمیمانه تسلیت 
عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم
 علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 

مسئلت داریم.

           مهندسین مشاور پارس نقش
                       حسین صباغ
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خودمالکاندرخراسانجنوبیبرایساختمسکنتسهیلاتمیگیرند

 مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: تسهیلات ساخت مسکن به خودمالکان با شرایط جدید در استان پرداخت می شود که فرصت طلایی برای 
ساخت و ساز است. وحید داعی اظهار کرد: در قالب طرح نهضت ملی مسکن به پروژه های خودمالک در مرکز استان ۳۵۰ میلیون تومان، سایر شهرهای استان 
۳۰۰ میلیون تومان و در روستاها ۲۵۰ میلیون تومان تسهیلات متناسب با پیشرفت فیزیکی پروژه و مرحله به مرحله پرداخت می شود.

همه مطالبه گر   باشیم 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  همین سکوت و متأسفانه گاهی بی تفاوتی محض و تعجب آور مردم عزیز 
هم استانی ما  نسبت به مسائل مهمی  که در اطراف موضوعات مرتبط با سرنوشت شان می گذرد، بر می 
گردد. آخر من نمی توانم این بی تفاوتی ها را نادیده بگیرم، همانطور که نمی توانم ترس از پیگیری برخی 
مطالبات را در چشم های برخی از نخبگان این استان و شهر نبینم و افسوس نخورم و خجالت نکشم. دهها 
و شاید بهتر است بگویم صدها مصداق این چنینی همین حالا در ذهن دارم و بدون شک، دهها و صدها 
مصداق دیگر نیز در ذهن مبارک همه ی شما بزرگواران، همین حالا نقش بسته که مستند و تأییدی بر 
این ادعای من است. واقعیت این است که هر چند  خصلت ها و خصوصیت های روانشناسانه و جامعه 
شناسانه مردم عزیز و بزرگوار ما چه در بیرجند وچه در سایر نقاط استان، نجابت و کم گویی و کم خواهی را 
سال هاست برای سرنوشت سیاسی و اجتماعی و اقتصادی این استان رقم زده، اما به واقع چنین سرنوشت 
محتومی، نه در قاموس تاریخی مردم عزیز این خطه وجود داشته  و نه در صفحه ی سرنوشتِ گذشته و 
حال و آینده شان به اجبار آمده است. آنچه از این نجابت و سکوت که گاهی متأسفانه به بی تفاوتی هم برَ 
می زند، وجود دارد، به »اجبار« نیست، بلکه نتیجه ی »اختیار« مردم عزیز و انتخابشان در مسیر سرنوشت 
بوده است. به هر تقدیر، شاید بر خلاف بسیاری دیگر از نقاط کشور، حافظه تاریخی و تجربه های تلخ و 
شیرین سیاسی و اجتماعی مردم این خطه، اینچنین به آنها حکم کرده که می باید در مقابل حوادث محلی 
سکوت کنند، در مقابل رویدادهایی که به سرنوشت های منطقه ای آنها بستگی دارد بی تفاوت باشند، و در 
برابر حق خوری یا ظلم هایی که از مسیر برخی سوء مدیریت ها بر آنها روا داشته می شود، فقط تا جایی که 
منافع آنها به خطر نیفتد پیش بروند و حرفی بزنند و بعد، آرام آرام با سکوتی نجیبانه، عقب بنشینند و تنها یک 
نظاره گرِ منفعل باشند. با چنین انتخابی، یعنی با انتخاب سکوت و انفعال نجیبانه در مقابل فریادهای قانونی 
و محترم و مطالبه گرانه، هیچ سرنوشت مطلوبی برای استان و شهر ما در پیش نیست. قطعاً شک نکنید که 
این مسیرِ تلخِ انتخابِ  بی تفاوت بودن که بخشی از مردم عزیز ما در استان و شهر بیرجند در پیش گرفته 
اند، راهش به بیراهه است و مقصدش دیواری از جنس بتن سردِ بی اطلاعی و بی تفاوتی متقابل مسئولین 
است. در چنین فضایی، متأسفانه حتی نمایندگان عرصه های مطالبه گری استان و شهرستان هم دستشان 
از سلاح پرقدرت حمایت های مردم خالی می شود و رغبت ها برای پیگیری ها، کم،  و انگیزه ها برای 
حرکت های قوی تر، کمرنگ،  و جسارت متعدّیان به حقوق مردم عزیز، بیشتر از قبل می شود. چه باید 
کرد؟ پاسخ این سؤال، آنچیزیست که بارها و بارها نوشته ام و علیرغم این، من تأکید دارم هر روز دهها  و 
صدها بار باید دربِ یکی یکی خانه های مردم بیرجند وسایر شهرهای استان را بزنیم و به عزیزان بگوییم:  
اینکه به این عزیزان بگوییم: »مطالبه گر باشید، بی تفاوت نباشید، نسبت به آنچه بر سرنوشت شما در این 
شهر  و استان می گذرد، بی محلی یا کم محلی نکنید، نگذارید دیر شود و افسوس بخورید و در پیشگاه 
تاریخ، همگی شرمنده ی همین سکوت های نابهنگام، بی تفاوتی های در زمان نامناسب، و خموشی و 
بی فریادی در قلب ماجراهای مهم سرنوشت ساز باشید.یا همین سرنوشت محتوم را بپذیرید و یا اگر نمی 
پذیرید و نیاز به تغییر را احساس می کنید، با دل و جگری چون شیر، وارد عرصه مطالبه گری شوید.  مطالبه 
گری مؤدبانه و قانونی و همراه با آرامش را از کودکی به فرزندانتان بیاموزید و مطالبه را نه صرفاً برای مطالبه، 
بلکه برای رسیدن به نتیجه مطلوب از مطالبه، درخواست کنید«. ماجرای باغ شوکت آباد یکی از دهها نمونه 
عینی آنچیزی بود که ذکر آن رفت، همانطور که ماجرای لغو پروازها، زمین خواری های بعضی از ادارات و 
سازمانها، انتصاب های نادرست در برخی حوزه ها، کمبود شدید امکانات ورزشی و هدر رفت استعدادها در 
شهرستانهای مختلف، بی توجه به نخبگان و افزایش مهاجرت ها از استان، خشکسالی و بارورسازی ابرها، 
عادلانه بودن تقسیم بودجه ها و اعتبارات، تعطیلی کارخانه ها، افزایش بیکاری، جلوگیری از رشد فزاینده 
آسیب های اجتماعی،   ورود جدی برای جلوگیری از تصدی گری برخی نهادها و دستگاهها در مباحث 
مسکن و زمین و اثرگذاری بی شرمانه ی آنها بر قیمت اجاره خانه و خرید و فروش ها در استان، نگاهی 
متفاوت داشتن به مقوله مهم اعتیاد و قاچاق موا مخدر، بحث انتقال آب، بحث جاده های مواصلاتی، بحث 
راه آهن، قول های بی عمل برخی مقامات در سفرها به استان و شهرستانها، دهها و صدها مورد دیگر از 

قبیل هستند. همه مطالبه گر باشیم، با دلی به جرأت شیر و قلبی  به وسعت آسمان و زمین.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۳۰494۳8۳1 یا اینستاگرام@s.hossein.harampoor.m   ارسال بفرمایید(

سرمقاله

گفت:  بیرجند  شهر  شورای  عضو  یک 
تعطیلی دو ساله و عدم استفاده از مجموعه 
بیماری  شیوع  دلیل  به  بیرجند  شوکت آباد 
تا  باعث شده  و  بر علت شده  مزید  کرونا 
بخشی از فضای سبز آن در معرض خطر 
قرار گیرد؛ روندی که در صورت عدم اقدام 
عاجل می تواند آسیب های جبران ناپذیری به 
این اثر تاریخی وارد سازد. یکی از زیباترین 
و چشم نوازترین باغ های شهر بیرجند در ۵ 
کیلومتری شرق این شهر قرار دارد. در میان 
این باغ عمارتی زیبا وجود دارد که نام آن 
باغ و عمارت شوکت آباد است. قدمت این 
این  و  برمی گردد  قاجار  دوران  به  عمارت 
از  که  است  مجموعه ای  واقع  در  عمارت 
قسمت هایی مثل برج های دیده بانی، سردر 
ورودی عمارت اصلی، حوض خانه، عمارت 

نارنجستان، باغ و اصطبل تشکیل می شود.
عمارت اصلی باغ در ضلع جنوبی و با محور 
عمارت  این  است.  شده  بنا  غربی  شرقی، 
دارای سه بخش حوضخانه، بخش مرکزی، 
حوضخانه  غربی  و  شرقی  ضلع  اتاق های 
است. این باغ در چهار گوشه دارای برج های 

نگهبانی است.
درختان موجود در باغ شامل درختان تزئینی، 
سایه دار و میوه دار از جمله چنار، کاج، سرو، 
هلو، انار، توت، زردآلو و تاک است. درختان 
باغ بیشتر از گونه کاج می باشد که در میان 
همراه  به  گردو  و  انار  عرعر،  درختان  آنها 
به  محمدی  و  شقایق  مثل  گل  بوته های 
چشم می خورد. از بخشی از این باغ به عنوان 
موزه  تاریخ طبیعی و حیات وحش بیرجند 
استفاده می شود و بخشی دیگر به رستوران 

سنتی تغییر کاربری داده است.
این باغ با وسعتی حدود ۵.8 هکتار با شماره 
در   1۳۷8 سال  ماه  مرداد   ۲۳ در   ۲۳۶۳
فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

فرید فروزانفر در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: با 
توجه به اینکه شهر بیرجند در دوران قاجار و 
پهلوی یکی از مناطق خان نشین بوده است، 

باغ های حکومتی زیادی در این منطقه از 
آن دوره به جای مانده است. وی افزود: به 
عبارتی بیشترین تعداد باغ سنتی ایرانی در 
این شهر وجود دارد که هر کدام از آنها از 

شاهکارهای معماری ایرانی می باشد.
این دکترای معماری با اشاره به اینکه باغ 

شوکت آباد یکی از زیباترین باغ های شهر 
کیلومتری شرق  پنج  در  که  است  بیرجند 
شهر بیرجند و در روستای شوکت آباد در 
مسیر جاده بیرجند - زاهدان واقع شده است، 
گفت: قدمت این باغ به دوره قاجار می رسد 
و دارای ویژگی های خاص است که آن را 
به نمونه ای کامل از معماری باغ ایرانی در 
تمامی  که  کرده  تبدیل  جنوبی  خراسان 

ویژگی های باغ های دیگر را دارد.
فروزانفر اظهار کرد: پاره ای از فضاهای این 
و  خاص  ویژگی های  معماری  نظر  از  باغ 
منحصر به فردی دارد که در دیگر نمونه های 
مشابه آن کمتر مشاهده می شود.وی ادامه 
داد: روش ساخت حوض در این باغ با سایر 

باغ های ایرانی متفاوت است و در مرکز آن 
جزیره ای برای برگزاری مراسم و پذیرایی از 
مهمانان وجود دارد. از سایر فضاهای کوشک 
این باغ می توان به آیینه خانه، حوضخانه، 
حمام، مطبخ و ایوان ورودی اشاره کرد.این 
تغییرات  متاسفانه  گفت:  معماری  دکترای 

اقلیمی،کم آبی و خشکسالی های چند سال 
اخیر که با افزایش آفات گیاهی و درختی 
همراه است، در کنار پاره ای بی توجهی های 
متولیان نگهداری و تولیت فضای سبز این 
پوشش  از  بخشی  است  شده  باعث  باغ، 
گیاهی باغ که هویت باغ ایرانی با آن معنا 
می شود در معرض آسیب جدی و نابودی 

قرار گیرد.

شوکت،ازباغتاریخی
دربیرجندافتاد

فروزانفر افزود: تعطیلی دو ساله و عدم استفاده 
از این مجموعه به دلیل شیوع بیماری کرونا 

این  مسائل  که  شده  علت  بر  مزید  نیز 
و  گیرد  قرار  توجه  مورد  کمتر  مجموعه 
بخشی از فضای سبز آن در معرض خطر 
قرار گیرد، روندی که در صورت عدم اقدام 
عاجل می تواند آسیب های جبران ناپذیری به 

این اثر تاریخی وارد سازد.

وی با اشاره به اینکه این بنا تحت تولیت 
اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
قرار دارد، اظهارکرد: تصمیم گیری در مورد 
از  و  است  کل  اداره  این  با  آن  از  استفاده 
آنجا که این اثر ثبت ملی می باشد، نظارت 
و کنترل کالبدی آن بر عهده اداره کل میراث 
فرهنگی و گردشگری خراسان جنوبی است.
عضو شورای شهر بیرجند گفت: لذا همکاری 
و مشارکت این دو اداره می تواند در حفاظت 
مورد  در  نظر می رسد  به  و  باشد  مفید  آن 
واجد  که  دست  این  از  بناهایی  و  بنا  این 
ارزش  های منحصربه فرد معماری، تاریخی، 
فرهنگی و ملی است، باید نگاهی ویژه از 

طرف متولیان امر صورت پذیرد.

افراد  به  آن  واگذاری  در  وی تصریح کرد: 
حقوقی و حقیقی که با برگزاری مزایده اجاره 
اجاره نامه  تنظیم  ضمن  می پذیرد  صورت 
از  صحیح  نگهداری  خصوص  در  الزام آور 
مجموعه، در واگذاری آن، در کنار توجه به 
قیمت پیشنهادی شرکت کنندگان در مزایده، 
صلاحیت و توانمندی افراد نیز مدنظر قرار 

گیرد.
فروزانفر یادآورشد: اداره کل میراث فرهنگی 
چگونگی  بر  مداوم  و  کامل  نظارت  نیز 
نگهداری و استفاده از بنا و فضای سبز آن 
را اعمال کرده و بر آبیاری صحیح و منظم، 
نظر  زیر  موقع  به  کشی  آفت  و  سمپاشی 
متخصصان کشاورزی نظارت کامل داشته 
باشد تا بدین وسیله زمینه برای مراقبت و 
نگهداری صحیح و موثر این گونه بناها و 

تحویل آن به آیندگان فراهم شود.
هنرمندان  کانون  رئیس  رفیعی،  حسین 
پر  مجموعه  گفت:  نیز  جنوبی  خراسان 
شوکت و شکوه، سرسبز، شاداب و دلنشین 
باغ عمارت شوکت آباد با انبوه درختان میوه 
و سر به فلک کشیده قبل،که می باید چون 
بنماید  رخ  کشور  شرق  باغات  در  نگینی 
اکنون متاثر از بی مهری و غفلت متولیان 
در  سرعت  و  شدت  به  اندرکاران  دست  و 
حالی  در  است  نابودی  و  تخریب  معرض 
از  با تمهیداتی مسئولانه و بهره گیری  که 
سرمایه گذار،  و  خبره  اهل  و  کارشناسان 
قابلیت تبدیل به مکان گردشگری متفاوت 
جذاب و منحصر به فرد را دارد. وی افزود: با 
تاسف عمیق، از شادابی و طراوت دیگر هیچ 
خبری نیست بلکه افسرده وکم جان در جهت 
نابودی و تعلیق و تعطیل، نفس های آخر را 
هنرمندان خراسان  کانون  رئیس  می کشد. 
جنوبی گفت: امید که مسئولان عالی مقام و 
ذیربط در جهت نجات مجموعه و جلوگیری 
از تخریب و انهدام بیشتر و همچنین احیا، 
چاره  فوق  عمارت  باغ  بهسازی  و  مرمت 

اندیشی و اقدامی درخور انجام دهند.

شوکت، از  باغ تاریخی بیرجند افتاد

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت
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 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917  - جعفر خسروی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان طبس )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 1114 و شناسه ملی 14003999025     

 به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان طبس )سهامی خاص( می رساند: 
 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مذکور ساعت ۹:30 صبح روز یکشنبه 1401/03/08 

در محل دفتر صندوق به آدرس شهرستان طبس، بلوار امام رضا )ع(، ایستگاه بررسی نخیلات شهرستان طبس 
)ساختمان شماره ۲ جهاد کشاورزی ( برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام 
دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی 

معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. 
دستورجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده:۱(ارائهگزارشهیئتمدیره،بازرسانقانونیوحسابرسشرکت
درخصوصعملکردشرکتمنتهیبه۲۱400/09/30(بررسیوتصویبصورتهایمالی)ترازنامه،حسابسودو
زیان(شرکتبرایسالمالیمنتهیبه3۱400/09/30(بررسیوتصمیمگیریدرخصوصنحوهتقسیمسودسالیانه
شرکت4(بررسیوتصمیمگیریدرخصوصپرداختپاداشاعضایهیئتمدیره،مدیرعاملوکارکنانشرکت۵(
بررسیوتصمیمگیریدرخصوصحقالزحمهبازرس۶(انتخاببازرسانقانونیوتعیینحقالزحمهبازرسقانونی

شرکت۷(انتخابحسابرس۸(تعیینروزنامهکثیرالانتشارجهتدرجآگهیهایشرکت
9(تعیینحقحضورجلسهاعضایهیئتمدیره

ضمنا گزارش صورت های مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسان جهت ارائه به سهامداران محترم 
در دفتر صندوق آماده می باشد.

هیئت مدیره شرکت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 
 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1400۶0308001004۷۵۶ مورخ 1400/۹/۲۲ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی محمد 
رحیمی خراشاد فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 1۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 1۲۶۷/8 متر مربع 

قسمتی از پلاک 3۲ - فرعی از ۷۲۹ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت عباس خراشادی زاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1401/2/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1401/2/26
حسین براتی -  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

شناسه: 1304349

آگهی دعوت سهامداران شرکت زرکوه اکتشاف  )سهامی خاص (
برای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

ثبت شده به شماره 56 و شناسه ملی 10102991253 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت زرکوه اکتشاف  )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که ساعت 10 صبح روز شنبه 1401/03/0۷ به نشانی تهران، بزرگراه  جناح، نرسیده 

به فلکه دوم صادقیه، خیابان دوازده متری چهارم، پلاک ۲۷ طبقه اول شرقی، واحد ۲ 
کدپستی 1481۶3۵4۵1 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. 

دستورجلسه:۱-بررسیصورتهایمالیشرکت۲-استماعگزارشهیئتمدیرهوبازرسقانونی

3-انتخاببازرساصلیوعلیالبدل4-انتخابروزنامهکثیرالانتشار۵-سایرمواردیکهتصمیمگیری

راجعبهآندرصلاحیتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهاست.

هیئت مدیره شرکت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1401۶0308308000014 مورخ 1401/۲/۵ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سربیشه حوزه ثبت ملک 

سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا  مهدی زاده مود فرزند محمد به شماره شناسنامه 
۷۶۹ صادره زاهدان در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت 11۷۹/۹1 مترمربع 
پلاک ۶3 فرعی از 8۹۲ اصلی بخش ۲ سربیشه واقع در حسین آباد دستگرد )سمسول آباد( خریداری از مالک 
رسمی خانم شفیقه روحانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول :1401/2/11        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/26
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی .تی . ایکس .آی با شماره پلاک 784ج16ایران 
52 بنام شرکت شفاگسترخاور سهامی خاص مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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 فوت کارگر در اثر ریزش دیوار منزل مسکونی در بیرجند
عدم رعایت نکات ایمنی در تخریب منزل مسکونی حادثه آفرید. سرپرست سازمان آتش نشانی با بیان اینکه تیم تجسس بلافاصله پس از رسیدن به 
محل حادثه، با توجه به احتمال ریزش مجدد آوار اقدام به ایمن سازی محل کرده و سپس با احتیاط لازم اقدام به آواربرداری کردند، گفت: در کمتر از ۱۰ 

دقیقه تلاش آتش نشانان کارگر حدودا ۶۵ ساله و فاقد علائم حیاتی رهاسازی و تحویل عوامل اورژانس شد.
* شما را به خدا قسم می دهم فکری به 
حال اجاره خانه ها بکنید واقعا زندگی ما 
را فلج کرده و خدا نگذرد از این فروشگاه 
های  قیمت  با  که  ای  زنجیره  های 
نجومی املاک را اجاره کرده اند حالا 
همه موجر ها ملک ها را با هم مقایسه 
می کنند و اجاره های نجومی طلب می 
کنند. نه کسب و کار دیگر در این استان 
خراب شده می چرخد نه توان زندگی 
داریم فریاد رسی هست که درد ما را 
بفهمد ؟ کاش برای اجاره بیش از 8۰ 
تا 9۰ درصد مالیات می بریدند که دیگه 
کسی طمع نکنه با نیاز اولیه مردم یعنی 

مسکن اینطور برخورد کنه.

* با تشکر از زحمات مسئولین کانون 
زبان ایران و با توجه به احتمال حضوری 
شدن کلاسها اگر امکان دارد نسبت به 
افتتاح شعبه دوم از میدان ابوذر به سمت 
شمال شهر مساعدت نمایند تا رفت و آمد 

بچه های شمال شهرتسهیل گردد.

* تمام جاده های استان برای دوبانده 
شدن در دستور کار قرار گرفت و مدیر 
کل محترم  پای کار هستند ولی گویا  
جاده طبس  - بیرجند از دید مسئولین 
محترم دور مانده است و در سطح یک 
جاده روستایی باقی مانده است. ما مردم 
شهرستان های بشرویه ، ارسک ، عشق 
آباد و طبس  هر روز در جاده ای به مرکز 
استان  رفت و آمد می کنیم که پر از چاله 
و چوله و نقاط حادثه خیز و فاقد خط 
کشی لازم است. از مسئولین محترم 
انتظار داریم با توجه به نزدیک شدن به 
تابستان و سفرهای تابستانی فکری به  

جاده طبس - بیرجند بردارند.

* من دولت را متهم نمی کنم متهم فقط 
ما مردم هستیم دیروز افرادی دیدم که 
برای یک کیلو روغن جلوی مغازه صف 

کشیدن واقعا متاسفم.

استاندار  آقای  قاین،  فرماندار  *آقای 
محترم لطفا شما بخونید چرا تو شهر 
باید قیمت ملک  قاین  کوچکی مثل 
بکشه  فلک  به  سر  خونه  اجاره  و 
مستاجرین چه گناهی کردن که موجر 
هر چی دلش بخواد اجاره رو ببره بالا 
هیچ کس هم نیست نظارت بکنه. قاین 
دقیقا چی داره که قیمت مسکن و اجاره 

بیشتر از مرکز استانه؟؟؟؟؟ 

* امیدوارم حالا که دولت به این نتیجه 
خود  به  رو  مالی  مدیریت  که  رسیده 
خانوارها واگذار کنه و پول رو به خود 
مردم بده تا خانوارها خودشون مدیریت 
کنن  سهم پول نفت هر ایرانی رو هم 
حساب کنه و به خودشون بده تا مردم 

بهتر بتونن مدیریت کنند.

به  جامعه  افراد  تقسیم  با  رابطه  در   *
افراد  دادن  قرار  و  مختلف  دهک های 
متوسط به پایین در دهک دهم نشان 
از ناعادلانه بودن سیستم و  بی توجهی 
مسئولان مربوطه دارد. باید برای کشوری 
که کارمندی با حقوق زیر هفت میلیون 
و  دهد  می  قرار  دهم  دهک  جزو  را 
تشخیص درست درآمد و دارایی من و 
امثال مرا ندارد تأسف خورد قشر کارمند 
را که با سیلی صورت خود را سرخ نگه 
می دارد و از کمترین امکانات برخوردار 

است را جزو ثروتمندان می داند.

 * واقعا این مردمی که صف می بندن تا 
 بخرن چون داره گرون میشه رو هیچوقت
درک نکردم. فکر نمی کنم چیزی به 

اسم تدبیر در وجودشون پیدا بشه.

* مسئولین محترم دلیل این هجوم 
 مردم به فروشگاهها را بررسی کردین ؟
وقتی دولت که هنوز کل قفسه ها و انبار 
مغازه ها پر است از کالایی که بنا بود 
گران شود قیمت جدید را اعلام می کند 
و همه مشاهده می کنند اجناس ۳ تا ۴ 
برابرشده شاید امری طبیعی باشد مردم 
جیب خودشان را نگاه می کنند اقلامی 
که امروز با یک میلیون می توانند خرید 
کنند فردا ۴ میلیون خواهد شد یعنی 
برابر با دریافت سه سال یارانه یک نفر 
! چرا مرغی که با نهاده های دامی ارز 
ترجیحی رشد کرده بود یک روزه شد 
دو برابر !!! آیا این مرغ یک روزه رشد 
کرده؟ افزایش قیمت همین چند قلم 
کالا را بعنوان مثال ملاحظه فرمایید 
یک قوطی روغن 8۰۰ گرمی ۵۰ هزار 
تومان، ماکارونی ۱۵ هزار تومان، مرغ 
۳۰ هزار تومان، شیر 8 هزار تومان و 
بطور طبیعی دیگر اقلام هم تحت تاثیر 
همین چند قلم کالا قرار خواهد گرفت  
مردم حق داشتند که برای خرید جنس 

ارزان تر به فروشگاه ها هجوم ببرند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ریسکی که رئیس 
جمهور   برای امنیت 

غذایی کشور کرد  

دوستان مطلب مهمی را می خواهم  
خدمت تان عرض کنم که اصلا به آن 
پرداخته نمی شود.  کاری که آقای رئیسی 
کرد یکی از بزرگترین آینده نگری هایی 
بود که در دوره انقلاب صورت گرفته 
نظیرترین  بی  از  یکی  شاید  و  است 
کارهایی بود که انجام شد. حالا دلیل آن 
را عرض می کنم. متاسفانه با توجه به 
تشدید امنیت مرزها روزانه تا حداکثر پنج 
هزار نفر از مرزهای مشترک وارد ایران 
می شوند تا امروز که خدمت شما هستیم 
احتساب  با  رسمی  های  بینی  پیش 
اتباعی که از قبل در ایران حضور داشتند 
حدود پنج الی هفت میلیون خارجی در 
ایران حضور دارند و اخبار غیر رسمی از 
جمعیت بالای ده میلیون نفر خبر می 
دهد، با این رشد جمعیت شاهد انفجار 
جمعیت آنها در آینده ای نه چندان دور 
خواهیم بود. نکته جالب اینجاست که 
تمام این جمعیت دارد از یارانه دولتی 
استفاده می کند و برایشان صرف می 
کند که هر طور شده خودشان را به ایران 
برسانند اما با کاری که آقای رئیسی 
کرد و هزینه ای که به آنها تحمیل می 
شود حداقل تمایل به مهاجرت به ایران 
برایشان کم رنگ می شود و شاید بتوان 
 این جمعیت را کنترل کرد. برای اطلاع
بعد چند روز از گذشت این طرح گندم 
و آرد و زیر مجموعه های آن در سه 
پاکستان  و  عراق  افغانستان،  کشور 
کمیاب شده و به ده برابر قیمت قبلی 
رسیده است این یعنی تامین گندم و 
آرد این سه کشور به طور غیر رسمی 
بر عهده ایران بوده است. حتی قیمت 
زیادی  افزایش  حال  در  نیز  گوشت 
باشد چرا که قیمت فعلی نهاده  می 
 های دامی برای آنها صرف نمی کند. 
ابعاد مهمی  از  بله دوستان این یکی 
بود که این طرح را اجرایی کردند در 
زندگی  هزینه  باید  اجرا  عدم  صورت 
بیست میلیون اتباع خارجی را هم من 
آقای  که  ریسکی  دادیم.  می  شما  و 
رئیسی اگر نمی پذیرفت با توجه به 
عنوان  به  اوکراین  و  روسیه  جنگ 
و  جهان  گندم  تولیدکننده  بزرگترین 
کاهش تولید این دو کشور در آینده ای 
نه چندان دور حدود اواخر پاییز گندم در 
 کشور کمیاب نه، بلکه نایاب می شد.
خدمت و از خودگذشتگی که رئیسی با 
این طرح به مردم کشور کرد را کمتر 
کسی بعد از شهدا کرده است. دشمنی 
که می بینید با تمام توانش با بیش از چند 
صد رسانه به جنگ این طرح آمده، خبر 
دارد که این طرح چه منافع عظیمی بر 
ثبات کشور ایران دارد، چرا که آنها جنگ 
غذا را برای ما پیش بینی کرده بودند که 
به لطف الهی با بودن رئیس جمهوری 
در خط امام و رهبری به سنگ خورده 
است. دوستان عزیز خواهش می کنم 
به رسانه های بیگانه اعتماد نکنید آنها 
خیری برای ما نمی خواهند جز نابودی 

کشور .
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 دیدگاه خوانندگان

اعزام زائران حج
 از فرودگاه بیرجند

انجام می شود
مدیر حج و زیارت استان با اشاره به 
اینکه زائران خراسان جنوبی امسال از 
فرودگاه شهید کاوه عازم سرزمین وحی 
دهه  از  زائران  اعزام  می شوند، گفت: 
اول تیرماه صورت می گیرد. نوفرستی 
افزود: با توجه به رایزنی های صورت 
گرفته با شرکت هوایی ایران ایر اعزام 
زائران حج تمتع خراسان جنوبی در سال 
جاری از فرودگاه شهید کاوه بیرجند 
انجام خواهد شد تا زائران با سهولت 
بیشتری عازم این سفر معنوی شوند.
وی با اشاره به اینکه امسال هزار و ۱۶ 
نفر از خراسان جنوبی عازم سفر زیارتی 
حج تمتع می شوند، گفت: اعزام زائران 
حج تمتع استان در قالب 8 کاروان از  
دهه اول تیرماه صورت خواهد گرفت.   
همان  با  افراد  این  گفت:  نوفرستی 
هزینه سال 99 به حج اعزام می شوند 
که اگر مقداری در هزینه تفاوت ایجاد 
شده باشد به واسطه تغییر ساختمان و 

مکان اسکان است.

خبر خوب امروز

راهکارهای رونق از زبان سرمایه گذاران استان
نفس های بریده تولید در خراسان جنوبی 

بازار - برای رونق تولید در صنعت نیاز است 
که چالش ها و مشکلات مورد بررسی قرار 
گیرد و راهکار برای رفع موانع از زبان خود 
صنعتگران شنیده شود.تولید و صنعت در 
اقتصاد،  پیشران  به عنوان  جنوبی  خرسان 
نقش قابل توجهی در اشتغال زایی، نوآوری، 
صادرات،  توسعه  کار،  نیروی  آموزش 
اقتصادی  نهایت رشد  سرمایه گذاری و در 
استان دارد. با این وجود، به دلیل نوسانات 
اقتصادی، مشکلات بانک، تأمین اجتماعی، 
مالیات، حمل و نقل، انتقال پول، فرسودگی 
تجهیزات، تأمین مواد اولیه، تغییر مدیران، 
نبود نیروی کار ماهر و حامل های انرژی با 
چالش های جدی مواجه شده اند. صنعتگران 
استان بر این باور هستند که می توان با رفع 
این مشکلات و ایجاد زیرساخت های لازم 
از انرژی تا حمل و نقل و همگرایی تمام 
مسئولان استان شاهد پیشرفت و توسعه 
اقتصادی خراسان جنوبی باشیم. در همین 
راستا با تعدادی از تولیدکنندگان و صنعتگران 
استان گفتگو کردیم تا مشکلات و راهکارها 
از زبان خود این افراد که در میدان هستند به 

گوش مسئولان برسد.

مشکلات بانکی و تأمین اجتماعی
و توجه به حمل و نقل

محمود نقیان، مالک و سرمایه گذار شرکت 
زمینه  در  جنوبی  خراسان  فولاد  پرهام 
گفت:  استان  در  سرمایه گذاری  مشکلات 
منطقه خراسان جنوبی به ویژه بیرجند مردم 
بسیار خوبی از لحاظ درستی و صداقت دارد 
اما مشکل ما در زمینه مسائل بانکی بود. با 
توجه به مستندات تا ۴۳ درصد سود بانکی 
از ما دریافت کردند که با این مسئله هیچ 
صنعتی نمی تواند کار کند و یک روز تعطیل 
مشکلات  از  دیگر  یکی  وی  شد.  خواهد 
صنایع را تأمین اجتماعی دانست و عنوان 
بالایی  هزینه های  و  سنگ اندازی ها  کرد: 
دریافت می کنند. نقیان، درباره راهکار برای 
توسعه صنعت در خراسان جنوبی نیز بیان 
کرد: خراسان جنوبی امکان توسعه خیلی 
زیادی دارد چراکه مدیران، پای کار و فعال 
پا بگیرد و دوباره به  هستند تا یک واحد 
تولید بازگردد اما مسئله اینجاست که این 
توان  تنهایی  به  و  نیست  کافی  موضوع 
در  است  لازم  و  نمی کند  کفایت  مدیران 
این  به  مدیریتی  اقتصادی، سیستم  حوزه 
منطقه بیشتر توجه و کمک کند. به گفتۀ 
وی، همچنین نکته مهم بانک ها و تأمین 
اجتماعی است که نیاز به توجه و رسیدگی 
توسط مسئولان بالادستی دارد و هر چه در 
این موضوعات به منطقه ای مانند خراسان 
برای  فضایی  و  شود  توجه  بیشتر  جنوبی 
اشتغال ایجاد کرد شاهد توسعه آن خواهیم 
بود.مالک و سرمایه گذار شرکت پرهام فولاد 
خراسان جنوبی تأکید کرد: برای توسعه و 
جنوبی  خراسان  در  سرمایه گذار  جذب 
خطوط جاده ای، ریلی و هواپیمایی اهمیت 
بالایی دارد که این استان ضعیف است به 
مسئولان  باید  زمینه  این  در  دلیل  همین 

تدبیری بیندیشند.

مالیات و انرژی و نیاز به مسئولانی 
که هدف آنها خدمتگزاری باشد

بهبود  گروه  مدیرعامل  علیدوست،  ایمان 
در گفتگو  در خراسان جنوبی هم  صنعت 
فراوان  مشکلات  اینکه  بیان  با  بازار  با 
است و تمام هم نمی شود، تصریح کرد: از 
جمله مشکلاتی که هنوز ادامه دارند تأمین 
مواد اولیه، حمل و نقل، انتقال پول، بیمه، 
تأمین اجتماعی، امور مالیاتی و انرژی است 

که حتی نمی توان گفت یک مورد از این 
موارد رفع شده باشد.وی بیان کرد: یکی از 
سیاست های اشتباه و مشکلات ما این است 
که برخی از مسئولان به دنبال کسب جایگاه 
هستند و به شغل خود فقط به عنوان سکوی 
پرتاب برای جایگاه های بالاتر نگاه می کنند 

و در نگاه آنها خدمت واقعی وجود ندارد.
مدیرعامل گروه بهبود صنعت در خراسان 
جنوبی ادامه داد: مدیران می دانند که با تغییر 
سیاست ها و مسئولان آنها نیز تغییر می کنند 
و انگیزه ای برای ادامه کار ندارند و دلسرد 

شده و به دنبال موقعیت خود می روند.
به گفتۀ وی اکنون ما ۱۵ سال است که در 
چرخه تولید کار می کنیم و استاندار و مدیران 
کل بسیاری تغییر و نگرش ها نیز تغییر کرده 
و این موضوع فقط به ما به عنوان تولیدکننده 

و صادرکننده لطمه زیادی زده است.

وی مشکل دیگر را در ارائه آمارهای غلط 
مسئولان دانست و عنوان کرد: در برخی 
مناسبت ها کلنگ زنی ها و افتتاحیه هایی 
انجام می شود که ممکن است از چندین ماه 
قبل به بهره برداری رسیده باشد ولی فقط 
به خاطر نمایش باری دیگر افتتاح می شوند.

علیدوست افزود: گویا کار کردن فقط در این 
مناسبت ها است و در باقی سال این بخش ها 
دیگر به فراموشی سپرده می شوند هیچ کس 
از روند کار، مشکلات و چالش های آنها با 
خبر نمی شود.مدیرعامل گروه بهبود صنعت 
در خراسان جنوبی راهکار رفع این مسائل را 
در خدمت رسانی درست مسئولان دانست و 
تصریح کرد: مدیران در ابتدا به دنبال خدمت 
رسانی باشند و بعد به دنبال رسانه و فضای 
مجازی باشند، البته هر دو مورد اگر در کنار 
هم قرار گیرند می توانند بسیار سازنده باشند.

نبود نیروی کار ماهر

علیرضا اکبریان، نایب رئیس هیئت مدیره 
شرکت آدرین سنگ مدرن هم در گفتگو 
خراسان  در  را  خود  اصلی  مشکل  بازار  با 
جنوبی نبود نیروی کار ماهر و متخصص 
اعلام کرد.وی اضافه کرد: بعد از آن بازار 
قطعات و خدمات خیلی ضعیف است که 
به همین دلیل بسیاری از مواقع برای خرید 
قطعات و خدمات نیاز داریم به خارج استان 
مراجعه کنیم.به گفتۀ وی درخواست ما از 
مسئولان این است که بعد از تعطیلی یک 
کارخانه حتماً ریشه یابی دلیل تعطیلی آن 
واحد را در دستور کار قرار دهند تا مشخص 
شود که این مشکلات به دلیل چه مسائل 
خود  یا  مسئولان  سمت  از  کوتاهی ها  یا 

سرمایه گذار بوده است.
نیروی  برای  کرد: همچنین  بیان  اکبریان 
کار متخصص، سازمان فنی و حرفه ای و 

دانشگاه های علمی و کاربردی فعال تر شوند 
تا نیروی متخصص ماهر داشته باشیم.

آدرین  شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
بخش  در  کرد:  درخواست  مدرن  سنگ 
انرژی واحدها حمایت شوند چرا که برخی 
مانند ما گاز ندارند، شرکت نفت در زمستان با 
ما همراهی کند و سهمیه مناسب تری بدهند 
چون ما کار تولیدی انجام می دهیم و نیاز به 

این مورد ضروری است.

شرایط اقلیمی استان در
 طرح های توسعه دیده شود

گروه  مدیرعامل  میرجعفری،  سیدمجید 
صنعتی پروفیل واکاکرویتز گفت: بزرگترین 
که  است  آمایش  طرح های  در  مشکل 
گرفته  نظر  در  اقلیمی  شرایط  براساس 

زمینه  این  در  که  است  لازم  و  نمی شوند 
از کارشناسان خبره استفاده شود.وی ادامه 
داد: به عنوان نمونه استان کویری و کم آبی 
مانند خراسان جنوبی نباید طرح هایی در آن 
اجرا شود که بسیار آب بر هستند و آینده 
که  چرا  می اندازند،  به خطر  را  استان  این 
نمی توانیم منتظر انتقال آب یا راه آهن باشیم 
به دلیل اینکه مسلما زمان  بسیاری طول 
خواهد کشید.به گفتۀ وی موضوع مهم این 
است که طرح ها مناسب با شرایط اقلیمی 
و اشتغال زا باشند که با توجه اقلیم استان 
گلخانه ای  کشت های  سمت  به  می توان 
همچنین  کرد:  اظهار  رفت.میرجعفری 
ظرفیت بزرگی در بخش معدن داریم که 
تبدیلی  و صنایع  این حوزه  به  است  لازم 
و فرآوری آن توجه ویژه شود و طرح های 
کاربردی برای آن در طرح آمایش دیده شود.

مدیرعامل گروه صنعتی پروفیل واکاکرویتز 
خراسان  در  نیز  نساجی  بخش  کرد:  بیان 
جنوبی با توجه به هنر این منطقه نیز جوابگو 
است که فقط لازمه آن استفاده از طرح های 
کارشناسی شده و مناسب با منطقه است که 

اکنون به این موضوعات توجه نمی شود.

افزایش هزینه های تولید 
و نیاز به تسهیلات فوری با تنفس بالا

احمد پروین، نایب رئیس خانه معدن استان 
خراسان جنوبی نیز در زمینه مشکلات معادن 
خراسان جنوبی در گفتگو با بازار عنوان کرد: 
معضل اصلی معادن حقوق دولتی است که 
استان های مختلف در حال پیگیری برای 
نتیجه ای  هنوز  ولی  باشد  می  آن  اصلاح 
موضوع  کرد:  اضافه  وی  است.  نداشته 
دیگری که این مشکل را حادتر کرده، تورم 
است چرا که افزایش هزینه های تولید را در 
پی داشته است.به گفتۀ وی، بحران بعدی 

در بخش ماشین آلات و تجهیزات است که 
ماشین آلات  ورود  اجازه  و  فرسوده شده اند 
و  ندارد  وجود  تحریم ها  دلیل  به  جدید 
دستگاه های دست دوم نیز به سختی یافت 
می شود و اگر پیدا شود با قیمت های بسیار 
بالایی وجود دارند که معدن دار متوسط از 

عهده خرید آن برنمی آید.
نایب رئیس خانه معدن خراسان جنوبی با 
بیان اینکه هزینه های حمل زمینی در بخش 
معادن سنگ به اروپا زیاد است، گفت: رقیب 
که  است  ترکیه  بخش  این  در  ما  اصلی 
زیرساخت های دریایی خوبی دارد ولی نبود 
ما هزینه های سنگینی  برای  زیرساخت ها 

وارد کرده است.
به  حمل  هزینه های  کرد:  تصریح  پروین 
دنبال خود تعطیلی بخش عظیمی از معادن 
معادن  اینکه  دلیل  به  دارد،  دنبال  به  را 

نمی تواند هزینه ها را کاهش دهد.
 ۴ تا   ۳ تولید  هزینه های  کرد:  بیان  وی 
برابر شده است اما نرخ فروش را نمی توان 
افزایش داد چرا که بازار جهانی این قیمت را 
قبول نمی کند و با افزایش قیمت توسط رقبا 
حذف خواهند شد و بازار داخلی هم ظرفیت 

این گرانی و این مقدار تولید را ندارد.
به گفتۀ وی، مشکلات موجود نفس گیر شده 
است چرا که از ماشین آلات فرسوده، لوازم 
یدکی گران، هزینه های تولید بالا، تورم و 
تحریم و قوانین سفت و سخت همه با هم 
به معدن دار فشار می آورد. نایب رئیس خانه 
معدن خراسان جنوبی اظهار کرد: مشکلات 
برای معادن سنگ خیلی بیشتر است چرا 
جهانی  قیمت  و  است  بازار  نیاز  فلز  که 
قیمت ها  هم  داخل  در  یابد  افزایش  که 
اینکه  بیان  با  می کند.پروین  پیدا  افزایش 
همچنان  فروش  از  تولید  هزینه های  اگر 
بالاتر باشد راه حلی به جزء تعطیلی معادن 
وجود ندارد، پیشنهاد داد: تسهیلات فوری 
بدون بهره با تنفس به معدندار داده شود 
تا تعادلی ایجاد شود که از این روکود عبور 
کنیم.به گفتۀ وی معادن کوچک و متوسط 
در دنیا یکی از بازوان اصل توسعه اقتصادی 
هستند که بار توسعه استان و منطقه را به 
دوش می کشند و تعادل را رعایت می  کنند 
در همین راستا مسئولان کشوری باید این 

به این موضوعات توجه کنند.

رشد صنعتی قابل توجه نداشته ایم

صنعتی  های  شهرک  شرکت  مدیرعامل 
بازار  به  باره  این  در  نیز  جنوبی  خراسان 
گفت: خرسان جنوبی ۱۰ درصد مساحت 
کشور و یک درصد از جمعت کشور را به 
صنعت  در  اما  است  داده  اختصاص  خود 
رشد قابل توجهی نداشته ایم. مهدی پارسا 

تصریح کرد: در بخش معدن با وجود ۳9 
ماده معدنی و ذخیره ای بیش از ۳9.۵ میلیارد 
تن توسعه نداشته ایم و یکی از راهبردهای 
توسعه صنعتی خراسان جنوبی صنایع پایین 
این  در  داد:  ادامه  وی  است.  معدن  دست 
زمینه لازم است طرح های صنعتی استان با 
توجه به سند توسعه آمایش استان و در نظر 
گرفتن موضوعات آمایش سرزمینی استقرار 

پیدا کند.
به گفتۀ وی، در یک دهه اخیر طرح های 
صنعتی در حوزه بنتونیت، خاک های صنعتی، 
نسوز، کاشی و  آجرهای  نسوز،  خاک های 
از جمله  آهن  و  کنسانتره مس  سرامیک، 

مهمترین سندهای توسعه صنعتی بود.
صنعتی  های  شهرک  شرکت  مدیرعامل 
خراسان جنوبی عنوان کرد: در همین راستا 
اگر بخواهیم سند توسعه استان را با توجه 
به توسعه صنعتی در نظر بگیرم، لازم است 
که زیرساخت های لازم را تهیه کنیم. پارسا 
افزود: در این راستا نیاز است زیرساخت های 
صنعتی،  نواحی  و  صنعتی  شهرک های 
همچنین زیرساخت های صنایع بزرگ که 
دارند  استقرار  ما  صنعتی  نواحی  از  خارج 
که شامل گاز، برق، آب و جاده دسترسی 

می شود، دیده و تهیه شود.
وی با بیان اینکه در واحدهای صنعتی دو 
نوع مشکل درون سازمانی و برون سازمانی 
داریم، اظهار کرد: درون بنگاهی مربوط به 
مدیریت واحدها، بازار فروش، تولید محصول 
با کیفیت، تولید با استانداردهای ملی و پایش 
تولید مربوط است که مدیران واحدها در این 
زمینه لازم است که تلاش کنند. به گفتۀ 
وی مشکلات برون بنگاهی نیز به مسائلی 
باز می گردد که با فضای کسب وکار درگیرند 
که شامل مشکلات بانکی، مالیاتی، تأمین 

اجتماعی و از این دست موارد می شود.
صنعتی  های  شهرک  شرکت  مدیرعامل 
خراسان جنوبی اعلام کرد: برای رفع هر دو 
نوع مشکلات برنامه ریزی های داشته ایم که 
از جمله آن می توان به ایجاد مرکز خدمات 
کسب و کار با حضور مشاوران ذی صلاح 
تأمین  حقوقی،  بخش  در  که  کرد  اشاره 
 ، مالیات  زیستی،  بانک، محیط  اجتماعی، 
می دهند.پارسا  مشاوره  بهداشت  و  ایمنی 
اضافه کرد: همچنین ستاد تسهیل و رفع 
بانک ها  هماهنگی  شورای  و  تولید  موانع 
برای رفع مشکلات برون سازمانی همواره 
جلساتی برگزار و با همگرایی مشکلات را 

بررسی می کنیم تا رفع شوند.
وی خاطر نشان کرد: در حوزه محصولات 
استراتژیک هم واحدهای صنعتی را داریم 
که حلقه مفقوده آنها را شناسایی می کنیم 
ارائه  دنبال  به  خشکبار  خوشه  ایجاد  با  و 
فرآوری  زمینه  در  و  بهتر خدمات هستیم 
این محصولا برنامه ریزی هایی با همکاری 
سازمان جهاد کشاورزی داریم.به گفتۀ وی 
در دیگر صنایع از جمله برق و الکترونیک 
کشور  بازار  به  توجه  با  غذایی،  صنایع  و 
افغانستان مزیت هایی داریم که واحدهای 
صنعتی را به تولید بازگردانیم و مشکلات 

آنها را رفع کنیم.
نکته مهم اینجا است که مسئولان استان 
خود  تمام تلاش  مانند شرکت شهرک ها 
را برای رفع موانع انجام می دهند ولی گویا 
چندان فایده ای ندارد و ما همچنان شاهد 
تعطیلی واحدها و عدم تمایل سرمایه گذاری 
در استان هستیم. در همین راستا مسئولان 
بالادستی برای موضوعاتی مانند حمل و نقل 
و نیروی کار ماهر، مالیات و بیمه و از همه 
مهمتر زیرساخت های اصولی و مسائل دیگر 
تدبیری بیندیشند تا سریعتر شاهد تغییرات 
ملموس اقتصادی در استانی که ظرفیت های 

بالایی در توسعه اقتصادی دارد باشیم.

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای

 ۱- شرکت بهرام نهبندان ٢- شرکت تاسیساتی امین قهستان 3- پیمانکاری شرکت فنی و مهندسی سینا 

۴- پیمانکاری شرکت زرین صنعت قهستان
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جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده 
در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- 
 انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری(تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 
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دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۵۸۳۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 

علی آبادی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۴۹ در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳۹/۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت رحمان مهرجوفرد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاريخ انتشار نوبت اول : شنبه 1401/2/10     تاريخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1401/2/26
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

شناسه: 1304329



وکیل خود باشید

نکات ازدواج مرد ایرانی با تبعه خارجی

 زن خارجی در صورت ازدواج با مرد ایرانی، تبعه 
ایران محسوب می شود یا به تعبیر بهتر، می تواند 
تابعیت ایرانی کسب نماید و البته اجباری هم در 

کار نیست. زنان خارجی که در نتیجه ازدواج با مرد 
ایرانی ، تابعیت ایران را حاصل می کنند، بعد از 
طلاق یا فوت همسر ایرانی خود می توانند به 
تابعیت اول خود رجوع نمایند لیکن باید به وزارت 
خارجه اطلاع کتبی دهند. زن و شوهر مرده که از 
همسر ایرانی سابق خود، فرزندانی دارد نمی تواند 
تا زمانی که فرزندان او به سن هجده سال تمام 

نرسیده اند به تابعیت قبلی خود رجوع کند.
 زنان خارجی که پس از فوت شوهر یا طلاق همسر 
ایرانی خود، به تابعیت خارجی خود باز می گردند دیگر 
حق داشتن اموال غیر منقول نخواهد داشت مگر در 
حدودی که این حق به اتباع خارجه داده شده باشد. 
لذا در صورتی که به میزان بیشتری از آنچه برای 
اتباع خارجه حایز نیست، دارای اموال غیرمنقول 
باشند یا بعداً بر اساس ارث اموال غیرمنقول بیش 
از حد مجاز به آن می رسد. باید ظرف یک سال 
از تاریخ خروج از تابعیت ایرانی یا دارا شدن ملک 
در مورد ارث، مقدار مازاد را به یک نحوی به اتباع 
ایرانی منتقل نمایند، در غیر این صورت دادستان 
اقدام به فروش اموال آن ها نموده و پس از کسر 
مخارج فروش، قیمت آن به ایشان مسترد خواهد 
شد.تغییر نام کوچک )نام اول( بانوان خارجی که 
همسر مردان ایرانی می شوند، مستلزم ارایه گواهی 
ولادت معتبر محلی با نام جدید یا موافقت نامه 
کتبی مقامات ذیصلاح کشور متبوع وی مبنی بر 
تغییر نام وی خواهد بود. اگر این موافقت نامه 
قبل از صدور شناسنامه ارایه گردد شناسنامه 
با نام جدید تنظیم خواهد شد.پس از دریافت 
آن  در  مندرج  مشخصات  چنانچه  شناسنامه 
و  تولد(  محل  و  تاریخ  خانوادگی  نام  و  )نام 
تابعیت پدر و مادر، نام و مهر امضای مأمور( 
با مشخصات مندرج در گواهی ولادت مغایرت 
صادرکننده  مأمور  به  اطلاع  به  اقدام  داشت، 
برای رفع اشتباه نمایید. اگر زن خارجی و مرد 
ایرانی فرزند مشترک نیز دارند مطابق با مقررات 
 مربوط به صدور شناسنامه برای افراد زیر 15 سال 
برای  خود  درخواست  با  زمان  هم  توانند  می 

فرزندشان نیز درخواست صدور شناسنامه نمایند.

نوشیدنی های ریشه دار برای سنگ کلیه

وجود سموم در بدن عاملی برای تشکیل سنگ 
های کلیه است. 

زدایی  سم  خواص  دارای  که  هایی  نوشیدنی 
است و قادر می باشد اجزای سمی را در بدن 
سیب،   ، هویج   ، کرفس  انار،  کند:  حذف  ما 

دار  ریشه  های  نوشیدنی  و  ورا  آلوئه   آناناس، 
بدن  در  را  فیبر  کمبود  همچنین  باشد.  می 
افزایش می دهد و سموم را دور می کند. علاوه 

بر آن خون را نیز پاکسازی خواهد کرد.

نکات مهم درباره سلامت گوش

مجاری گوش به خودی خود تمیز می شود. هر گونه 
جرم که در ناحیه جلوی گوش قابل مشاهده است 
را می توان با یک سواپ پنبه ای برداشت اما هرگز 
گوش پاک کن را وارد گوش نکنید. در این صورت 
خطر آسیب های ظریفی وجود دارد که این آسیب ها 

می تواند در نهایت منجر به نفوذ میکروب ها و ایجاد 
التهاب در مجرای گوش و پرده گوش شود. سوزن، 
سوهان ناخن یا سایر اشیای نوک تیز را برای 

برداشتن جرم، داخل گوش فرو نکنید.

عوارض کم خوابی و خواب زیاد

خواب نقش مهمی در سلامت انسان ها دارد. 
هنگامی که افراد از بی خوابی رنج می برند، نه 
تنها خسته می شوند، بلکه در معرض مشکلات 
مختلف هستند. بی خوابی مزمن زمانی است که 
حداقل سه بار در هفته با خوابیدن مشکل دارید و 

شما را در معرض مشکلات قلبی قرار می دهد.
خواب زیاد هم می تواند عاملی برای مشکلات 
 قلبی باشد. اگر بیش از 9 ساعت در روز می خوابید،

 30 درصد خطر ابتلا به مرگ و میر بیشتر است.

خاصیت دارویی اسپند

عصاره اسپند برای  نابود کردن میکروب ها استفاده 
می شود. عصاره های حاصل از کالوس خواص 
ضد میکروبی را نشان داده است. در طب سنتی 
برای افزایش ترشح شیر، دفع ترشح شیر، درمان 
روماتیسم،  درد معده از عصاره های گیاهی اسپند 

استفاده می شود. برای افرادی که گرم مزاج هستند 
اسپند مضر است و چنانچه افرادی که دارای مزاج 
گرم و خشک هستند در صورت اینکه مقدار بسیار 

کمی از آن بخورند دچار مشکل خواهند شد.

است.  سمی  انسان  و  حیوانات  برای  که  هاست  قارچ  توسط  شده  تولید  مواد  ها   آفلاتوکسین 
آفلاتوکسین B1 شایع ترین نوع موجود و یکی از قوی ترین مواد سرطان زا برای انسان محسوب می شود. 

مصرف محصولات آرایشی آلوده به این قارچ ها، می تواند منجر به صدمات کبدی حاد شود. 
 میزان این ماده سمی در مواد آرایشی تقلبی، بالاتر از حد مجاز بوده، به راحتی از روی پوست، جذب بدن
 می گردد. محصولات غیر مجاز علاوه بر این عوارض می تواند آلودگی های میکروبی و قارچی برای مصرف 

کننده در پی داشته باشد به ویژه اگر به صورت مشترک استفاده شود. 

کمیته مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

پوست موز بهترین درمان برای سردرد است

هنگامي که یاد بگیریم سوخت جسم و روح مان را تمیز 
و مناسب انتخاب کنیم، بسیار راحت تر، قدرتمندتر و 
سریع تر قادریم در مسیر اهداف مان گام برداریم و کمتر 
دچار لغزش و خطا خواهیم شد. بهتر است انسان یاد 
بگیرد که به طور مرتب به آمال و اهدافش سوخت و 
تغذیه مناسب برساند و به آنها رسیدگي کند، نه این که 
یک عمر در آرزوي چیزي باشد بدون آن که حتي قدمي 
براي رسیدن به آن بردارد. به هر طریقي که ممکن 
است به روح مان انرژي بدهیم تا با انگیزه دو چندان و 

شور و شوق فراوان در مسیر اصلي زندگي مان حرکت 
کنیم. البته فقط در مورد غذاي جسم صحبت نمي کنیم. 
روح ما نیز همانند جسم مان نیاز به تغذیه و انرژي مثبت 
دارد. تمامي افکار، گفتار و اعمال دیگران مي تواند به 
روح مان انرژي داده و یا این که کاملا ما را تخلیه انرژي 
کند. افراد موفق کساني هستند که در هر لحظه از 
زندگي و با هر دم و بازدم خود به دنبال روابط و اموري 
 مي گردند که انرژي و شور و شوق زندگي را در آنها 
دو چندان کند. وقتي شما در یک رابطه سرد و خشک 

قرار دارید و یا از شغل تان راضي نیستید و با انجام آن 
احساس خستگي و درماندگي مي کنید، بنابراین انتظار 
نداشته باشید روح تان تغذیه سالم و مناسب داشته باشد. 
بر عکس اگر دوستي داشته باشید که براي شما ارزش 
قایل شود و شما را همواره به انجام کارهاي خوب 
و سازنده تشویق کند، در زندگي به طور ناخودآگاه 
به پیشرفت هاي چشمگیري دست مي یابید. هرگز 
فراموش نکنید غذاهایي را بخورید که کاملا دوست 

دارید و با افرادي رابطه داشته باشید که مثبت هستند.

چگونه رویاها را در ذهن مان تقویت کنیم؟

یاد یاران
شهید سید علی سجادی: پدر و مادر عزیزم، شما در بوته آزمایش هستید که چگونه 
امانت خدا را پس بدهید، آیا از پس دادن این امانت یعنی فرزندتان به جهان ابدیت کراهت به 

خرج می دهید یا همچون یک امانتدار پاک به عهد خود وفا می کنید. دوشنبه ۲۶  اردیبهشت 1۴01 * شماره  5195
آرامگاه  بوذر جمهر قاینی4

بزرگمهر قائنی )بوذر جمهر قاینی( سیاستمدار، 
ادیب و عارف و شاعر اواخر قرن چهارم و اوایل 
دربار  در  که  است  قمری  هجری  پنجم  قرن 
سلطان مسعود غزنوی خدمت می کرد. وی به 
زبان فارسی و عربی سخن می گفت و از وی اشعار 
و قصیده هایی به  جای مانده که قصیده بهاریه 
او شهرت خاصی دارد. بوذر جمهر بعد از مرگ 

سلطان محمود تا زمان فروپاشی حکومت غزنویان 
در دربار سلطان مسعود غزنوی به سر برد و در 
اواخر حکومت غزنویان به قاین آمد و پس از مدتی 
در گذشت. مقبره حکیم بوذر جمهر در فاصله چهار 
کیلومتری جنوب غربی شهر قائنات و در دامنه 

کوهی موسوم به کوه ابوذر )بزرگمهر( قرار دارد.
فرهنگ و هنر

عرضه فیلم جدید
 جعفر پناهی در بازار جشنواره کن

جدیدترین ساخته جعفر پناهی که در مراحل پایانی 
تولید قرار دارد در بازار هفتاد و پنجمین جشنواره 
فرانسوی  کمپانی  می شود.  عرضه  کن  فیلم 
»سلولوئید دریمز« پاریس، فروش فیلم جدید جعفر 
 »No Beras« پناهی کارگردان ایرانی با عنوان

را در جشنواره کن ۲0۲۲ آغاز خواهد کرد.
را  موازی  عاشقانه  داستان  دو  درام  فیلم  این 
دنبال می کند که در آن افراد با موانع پنهان و 
اجتناب ناپذیر، نیروی خرافات و قدرت های عجیب 
مراحل  در  هم اکنون  فیلم  این  می شوند.  ناکام 
پس تولید قرار دارد و آماده نمایش در یکی از 
جشنواره های امسال خواهد بود. ناصر هاشمی، 
وحید مبصر، بختیار پنجه ای و مینا خسروانی از 
جمله بازیگران این فیلم جدید هستند که پناهی 
علاوه بر کارگردانی، تهیه کنندگی آن را نیز بر عهده 
دارد. »سلولوئید دریمز« با مدیریت هنگامه پناهی 
همکاری خود را با جعفر پناهی با نخستین فیلم 
موفق این کارگردان با عنوان »بادکنک سفید« 
آغاز کرد که پس از نمایش در بخش دو هفته 
کارگردانان جشنواره کن 1995، جایزه دوربین 
از آن خود کرد. این کمپانی فروش  را  طلایی 
فیلم های »آینه« برنده یوزپلنگ طلایی جشنواره 
لوکارنو در سال 199۷، »دایره« برنده شیر طلایی از 
ساخته های دیگر پناهی را نیز بر عهده داشته است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
شکست بیش از موفقیت آموزنده است؛ کسی که هیچ گاه 

اشتباه نمی کند، هرگز به جایی نمی رسد.
)راکفلر(

عوارض شایع فرآورده های آرایشی و بهداشتی تقلبی وقاچاق

ما به شما یک راه ساده معرفی می کنیم که به خلاص شدن از شر سردردهای شدید کمک کرده و سرعت اثر 
بخشی بالایی دارد. در این روش درمانی طبیعی به پوست موز و مقداری یخ نیاز دارید، چند تکه یخ را در قسمت 
انتهایی و در داخل پوست موز قرار داده و آن را با یک نوار ببندید تا یخ در بین پوست موز باقی بماند، حال پوست 
موز را بر روی پیشانی خود قرار داده و به مدت ۲0 دقیقه در مکان تاریکی استراحت کنید، یک حوله همراه خود 
داشته باشید تا به محض آب شدن یخ از آن استفاده کنید. این روش بلافاصله سردرد شما را تسکین می دهد؛ در 
این روش درمانی سردرد به سرعت آرام می گیرد و علت اصلی آن به دلیل وجود پتاسیم بالای پوست موز است، 

اگر سردرد شما شدید بود و بعد از ۲0 دقیقه نیز درد را حس کردید می توانید این روش را تکرار کنید.

جدول 5195                        

افقي: 1- باقي گذاشتن- تخته 
بیوسفر-   -۲ ماهي  شاه  نازک- 
گیاه سرشوي- بالشتک نان پزي 
3- فنجان قهوه- دستگاهي در 
موسیقي خودمان- هماهنگ ۴- 
بهشت شداد- کتاب آلفرد دوموسه 
مخصوص  بوي  نگرش-   -5
تنگه  کردن-  داغ  ده-  ما  غذاي 
استراتژیک ۶- طور دیگر نشان 
دادن- چهره- عنصر بدن ۷- با ناز 
آید- خوش مزه- زرد انگلیسي 8- 
مرکز  توپولوژي-  باریک-  رشته 
ایالت بروتاین فرانسه 9- قوچ- بي 
ایران 10-  نیروگاه  پیاده-  از  خبر 
وسیله سنگ انداز- رایحه -دانا و 
حکیم 11- شهري در روسیه- هنوز 
شاد نشده- تلخ- بازیکن سابق تیم 
همسر  عندلیب-  یوونتوس 1۲- 
یازده  پندارها-  دیوانه-   -13 زن 
1۴- سطل آبکشي- کاپیتان دوم 
لیورپول- جعبه بزرگ روي قطار 
15- سوم شخص جمع- ظرف 
چهار و نیم لیتري- یک مجموعه 
براي  کننده  سرگرم  انیمیشني 

خردسالان ۲ تا 5 سال

سروده  شعري   -1 عمودي: 
 -۲ رنجوري  اوستا-  مهرداد 
نترس- دایي شیرازي- ناسیونال 
3- کشیش- گل دندان- خوراک 
ایراني ۴- کامل تر- مونس- انباره 
آموزشي-  قدیم  نظام  طرح   -5
و  دانا   -۶ هنگام  دارویي-  مایه 
ههاي  گرو  از  یکي  هوشمند- 
خوني- سم ۷- از حواریون خائن- 
رضوي-  خراسان  در  شهري 
غیرت، تعصب 8- پایتخت کشور 
ایتالیا- خندان- مخفف ساو 9- 

چاه کهنه- منحصر به فرد- توکل 
از  نسنجیده-  کار   -10 کننده 
اساطیر مصر باستان- شهر قائم 
هندبا-  دایره-  کانون  مقام 11- 
لباس  نادان-   -1۲ سفره  برکت 
 -13 کوتاه  داستان  آستر-  بي 
امریکا-  صنعتي  ایالات  از  یکي 
هرزنامه الکترونیکي- قمر مشتري 
حادثه  نویسنده  تازه-  پنیر   -1۴
طلیعه   -15 انهدام  درویشي- 
ادیب  دساودرا  آنجل  اثر  اعداد- 
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هلکسااراددبال1
نویربگدادرارق2
تسایرایدربتم3
شهناخرفاسمچیه4
ادهشیانرهنشت5
لیواتهمادناور6
وزایهایسیوره7
کیدورهدنیازنف8
لمورناتهبکار9
اهبریشنشتکازن1۰
همیههنکباریگ11
کاندرادناتسای12
ریمریمسرابگر13
دورناوجدوراهب14
ننقمرونتهرهاق15

ایزوگام شـرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32۰43331 )بخشی(

آمادگی خود را جهت انجام خدمات 
با  واقعی  نیازمندان  به  حمایتی 

رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می دارد. 
 * دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره -

فطریه - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک های غیرنقدی از 
قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک 
عقیقه به روش های شرعی *تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * 
تامین هزینه های درمان بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش 
آموزان نیازمند * کمک به ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه 

خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی 
5۰ خانواده نیازمند شهری، 139۰ خانواده نیازمند روستایی 

و 163 یتیم نیازمند در انتظار دستان پرمهرتان هستند 
شماره حساب: 

بانک ملی  ۰1۰9831823۰۰9    شماره کارت: 6۰3799189954916۰    
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  4518#*8877*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( 5 )صمدی 8( - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(

 تلفن: 32367372-۰9151631855-۰915496۰278

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 3221849۰  

  ۰9152174998 -۰91556۰4998

دو طبقه شهرک بعثت- باغ عناب 
سیوجان- باغ سورگ - باغ بهدان

مشاور شما در انتخاب مناسب 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

نیازمند  پروانه نظام مهندسی 
پایه 1یا 2 اجرا - پایه 3 نظارت اجرا 

برای ارتقای شرکت مجری ذیصلاح 
۰915561986۰

تخفیف ویژه ثبت نام 
دوره های جدید

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت عالی 
به فروش می رسد.   ۰۹۱۵82۵4۱۷2

کارت دانشجویی اینجانب سمانه عنابی با شماره دانشجویی 
۹82۳۷۱۳۵۱۷۰۰۵۰ و کد ملی ۰۶4۰۵2۳22۶ دانشجوی 
رشته تربیت مربی پیش دبستانی مقطع کاردانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز موتورسیکلت حصان cc ۱2۵ به نام اسماعیل 
خسروی با کد ملی ۵2۳۰۱۵2۳8۹ به شماره پلاک ۷۹2 /  

۱۹2۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو 4۰۵ به نام فاطمه یوسفی با کد 
ملی ۰۶4۰۰2۹۳4۵ به شماره پلاک ایران ۵2 ۱۵۷ ب 48 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ ۱۳2 به شماره پلاک 
ایران ۵2 44۹ ب2۳ به نام الهام عدل با کد ملی ۰۶۵۱8۶۵۳28 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

دعوت به همکاری شرکت تعاونی اورانوس
 شرایط متقاضیان: آشنا به امور اداری و بازرگانی - آشنایی با زبان انگلیسی 

متقاضیان می توانند رزومه خود را به شماره ۰۹۰2۰۹۵۶44۰ واتساپ نموده 
و یا به آدرس sales.oranus@gmail.com  ایمیل نمایند

تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر )تماس در ساعات اداری(    ۳24۵۶۵8۷-۳24۵۶۳۱4

آگهی نوبت اول  ثبت نام انتخابات
 اتحادیه صنف فروشندگان چینی و بلور شهرستان بیرجند

با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در  
هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود به مدت 15 روز از 

تاریخ 1401/0۲/۲7 جهت ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف www.iranianasnaf.ir مراجعه و اصل مدارک را به
دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت 

) اداره امور اصناف و تشکل ها( ارائه نمایند.  شرایط داوطلبان:  1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و التزام 
عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال 

مانند حجر، ورشکستگی و افلاس 5- عدم اشتغال در ارگان ها و دستگا ه های اجرایی )موضوع ماده 5 قانون خدمات 
کشوری( و همچنین کار کنان اتحادیه ها و اتاق اصناف 6- عدم اعتیاد به مواد مخدر 7- عدم اشتهار به فساد 8- عدم 

عضویت دو دوره متوالی یا چهاردوره متناوب در اتحادیه  9- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه 
عضویت در هیئت مدیره اتحادیه 10- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 11 - داشتن پروانه کسب معتبر 
دائم 1۲ - وثاقت و امانت مدارک مورد نیاز:1- فتوکپی پروانه کسب معتبر )۲برگ( ۲- فتوکپی از تمام صفحات 
شناسنامه )صفحه اول ۲ برگ( 3- عکس 3 در 4 رنگی )4قطعه( 4- فتوکپی کارت ملی )۲برگ(  5- فتوکپی 

آخرین مدرک تحصیلی 6- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری 7-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر

 داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است

آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند
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شناسایی ۴ مبتلای جدید کرونا در خراسان جنوبی

چهار مبتلای جدید کرونا در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: در این 
 مدت موردی از فوت ناشی از کرونا در استان گزارش نشد و تعداد قربانیان این ویروس در خراسان جنوبی همان هزار و ۴۴۷ نفر است. شریف زاده افزود: 

هم اکنون نیز ۱۴ بیمار حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند که ۴ نفر آنها مبتلا به کرونا هستند.

افزایش محسوس دمای هوا 

دمای هوا حدود ۱۰ درجه در خراسان جنوبی 
افزایش می یابد. کارشناس هواشناسی گفت: 
خروجی  و  نقشه ها  الگوی  به  توجه  با 
آینده  روز  دو  برای  یابی  پیش  مدل های 
پدیده قابل ذکر در استان وزش باد و گرد 
لحاظ  به  افزود:  لطفی  بود.  و خاک خواهد 
دمایی از ظهر امروز به تدریج روند تغییرات 
دما تا صبح چهارشنبه افزایشی خواهد بود 
و انتظار داریم که این افزایش در روز های 
دوشنبه و سه شنبه در استان محسوس باشد 

و هوا گرم تر شود.

از دوگانه سوز کردن 
خودروهای شخصی حمایت شود

گفت:  سربیشه  و  نهبندان  مردم  نماینده 
باید  شخصی  خودروها  کردن  دوگانه سوز 
بیان  با  نخعی  شود.  هزینه  کم  و  آسان 
به صورت   LPG موجود  شرایط  در  اینکه 
غیراستاندارد و غیرقانونی توسط قشر متوسط 
و پایین تر از متوسط با تعرفه LPG خانگی 
در خودرو ها استفاده می شود، اما از آنجا که 
این مهم به صلاح کشور نیست باید مدیریت 
شود، گفت: راهکار مدیریت این مسئله برای 
دولت عرضه CNG به عنوان سوخت مشوق 
با قیمت پایین و تسهیل در دوگانه سوز کردن 

خودرو های شخصی است.

مجلس پیگیر حقوق مردم 
در طرح اصلاح یارانه ها است

نماینده مردم شهرستان های قائنات و زیرکوه 
گفت: دولت باید در بازه زمانی معین، اقشاری 
را که یارانه دریافت نکرده اند، تعیین تکلیف 
کنند. اسحاقی در تذکری شفاهی در جلسه 
شاهد  اینکه  بیان  با  مجلس  دیروز  علنی 
دغدغه برخی از مردم در زمینه عدم دریافت 
یارانه هستیم، افزود: انتظار می رود با دستور 
و  کارگروه  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
تیمی جهادی تشکیل گردد تا دغدغه مردم 
با جدیت پیگیری کند.  یارانه  را در دریافت 
وی افزود: در کنار همکاری مجلس شورای 
اسلامی با دولت لازم است که دولت مکلف 
شود در بازه زمانی معین اقشاری را که یارانه 

دریافت نکرده اند را تعیین تکلیف کنند.

پیگیری مرمت مناطق تاریخی 
شهرستان فردوس

از مرمت مناطق تاریخی شهرستان فردوس 
شود. می  حمایت  گردشگری  توسعه  برای 

مردم  نماینده  نصیرایی  الاسلام  حجت 
و  سرایان  طبس،  فردوس،  شهرستانهای 
بشرویه در بازدید از محله سردشت شهرستان 
فردوس از پیگیری اختصاص اعتبار از منابع 
ملی برای افراد متقاضی که خواهان بازسازی 
و سرمایه گذاری در زمینه گردشگری در این 
بافت تاریخی و مرمت محله سردشت هستند، 
خبر داد. وی از مسئولین شهرستان خواست با 
جدیت احیای این منطقه تاریخی که قسمتی 
از میراث مردم این سرزمین و منطقه است را 

در دستور کار خود قرار دهند.

تابلوهای غیرمجاز تبلیغاتی 
از حاشیه راه ها جمع آوری می شود

نقل  راهداری و حمل و  تسنیم - مدیرکل 
جاده ای استان از جمع آوری تابلوهای غیرمجاز 
تبلیغاتی از حاشیه محورهای مواصلاتی استان 
خبر داد. جلال زاده اظهار کرد: نصب هر گونه 
تابلوی تبلیغاتی و اختصاصی در حریم راه های 
استان فقط با مجوز این اداره کل مجاز است 
و تمامی تابلوهای غیرمجاز از سطح جاده های 

استان جمع آوری می شود.

خرید ۷۰ تن گندم 
از کشاورزان نهبندانی

روستایی  تعاون  مدیریت  بازرگانی  مسئول 
خراسان جنوبی گفت: تاکنون ۷۰ تن گندم 
خریداری  نهبندان  شهرستان  کشاورزان  از 
خرید  مرکز   ۱۵ گفت:  هاشمی  است.  شده 
گندم مربوط به تشکل های تعاون روستایی 
در شهرستان ها آمادگی خرید محصول گندم 

از کشاورزان را دارد.

صعود کوهنوردان خراسان جنوبی
 به پنج قله ایران

محمدرضا رضایی، مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر خراسان جنوبی گفت: کوهنوردان استان 
در قالب پنج تیم و با حضور ۸۷ کوهنورد، 
یمان  کرمان،  استان  در  زار  لاله  قله های 
داغی در خراسان شمالی، تفتان در سیستان 
و بلوچستان، شاه جهان در خراسان شمالی و 

نایبند در خراسان جنوبی را فتح کردند.

رئیس کل دادگستری
خراسان جنوبی منصوب شد

قضائیه،  قوه  رئیس  حکم  با  تسنیم- 
حجت الاسلام والمسلمین حمیدی به سمت 
و  کرمان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
به  راد  موحدی  المسلمین  و  حجت الاسلام  
عنوان رئیس کل دادگستری استان خراسان 

جنوبی منصوب شدند.

استاندار: کنترل آسیب های اجتماعی 
نباید جزیره ای باشد

ایرنا - استاندار گفت: دستگاه های اجرایی در 
زمینه مهار و کنترل آسیب های اجتماعی از 
اقدامات جزیره ای و پراکنده پرهیز کنند تا به 
اهداف مورد نظر دست یابیم. جواد قناعت، 
در جلسه بررسی آسیب های اجتماعی استان 
تاکید کرد: اقدامات دستگاه ها در این زمینه 
افزود:  وی  باشد.  داشته  همپوشانی  باید 
اقداماتی که به منظور پیشگیری و مقابله با 
آسیب های اجتماعی در دستور کار دستگاه ها 
قرار می گیرد، نباید نیمه کاره رها شود. وی به 
ضرورت تدوین یک زنجیره کامل اقدامات از 
آسیب های  تا مهار کامل  پیشگیری  مرحله 
از  کدام  هر  گفت:  و  کرد  تاکید  اجتماعی 
دستگاه ها براساس تکالیف و وظایفی که به 
عهده دارد، بخشی از کارها را در این زنجیره 
برعهده بگیرد و به این ترتیب با هم افزایی 
و تعامل در زمینه مهار آسیب های اجتماعی 

اقدام جدی صورت گیرد.

کاهش صادرات فرش
از استان خراسان جنوبی

رئیس اتحادیه فرش دستباف خراسان جنوبی 
داد.  استان خبر  از  از کاهش صادرات فرش 
 ۳ فرش  صادرات  از  پارسال  گفت:  کامیابی 
میلیون دلار عاید استان شد که امسال این 
مقدار کاهش پیدا کرده است. وی گفت: در 
به  مترمربع فرش  امسال ۲۰ هزار  فروردین 
ارزش ۳۰ میلیارد تومان در استان بافته شده 
است. کامیابی گفت: هم اکنون ۳۵ هزار بافنده 
به صورت تمام وقت، پاره وقت و یا فصلی 
مشغول به بافت فرش هستند. رئیس اتحادیه 
فرش دستباف استان  گفت: فرش های تولیدی 
در ابعاد و اندازه های متفاوت از ۱۲ تا ۲۴ متر و 

بزرگتر نیز بافته می شود.

 بهره برداری از آسفالت طرح هادی 
۱۷۱ روستا؛ تا ۲ ماه دیگر 

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره 
به اینکه تا پایان تیر ماه آسفالت ۱۷۱ روستای 
 ۸۹ گفت:  است،  برداری  بهره  قابل  استان 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار از محل 
قیر رایگان برای اجرای این طرح ها هزینه 
می شود. قاسم تنها، با اشاره به اینکه از ۹۱۸ 
روستای بالای ۲۰ خانوار در خراسان جنوبی، 
اجرای طرح هادی در ۶۰۸ روستای استان 
آغاز شده است، گفت: سال ۱۴۰۰ نیز حدود 
برنامه  در  استانی  و  ملی  اعتبار  روستا   ۱۳۸
کاری ما بوده که ۱۰۸ روستا نیمه تمام و ۳۰ 

روستا جدید بوده است.

انتقاد فرماندار زیرکوه از اعتبارات 
اندک طرح های آبخیزداری

شبستان- محمدرضا غیرتی،فرماندار زیرکوه 
در بازدید از سازه های آبخیزداری روستای 
گزخت گفت: این شهرستان نیاز به طرح های 
آبخیزداری زیادی دارد اما اعتباراتی که برای 
این طرح ها در نظر گرفته می شود، بسیار 
 کم است و ما برای اجرای طرح های بزرگ تر 
اعتبارات  به  نیاز  شهرستان  سطح   در 

ملی داریم.

کاهش ۲۵ درصدی محصولات 
کشاورزی بشرویه

جهاد  مدیر  سرچاهی،  حسین  شبستان- 
کشاورزی بشرویه گفت: تا پایان فصل بهار 
و ۳۸۰  هزار  سه  جو،  تُن  و ۷۰۰  هزار   ۱۷
تُن گندم، ۳۵۰ تُن زردآلو، ۵۱ تُن خاکشیر 
و ۳۰۰ تُن زیره از مزارع کشاورزی شهرستان 
بشرویه برداشت می شود که متاسفانه همه 
محصولات با کاهش ۲۵ درصدی نسبت به 

سال گذشته رو به رو است.

شناسایی ۱۱ انشعاب غیر مجاز آب 
در بیرجند

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بیرجند 
در  انشعاب غیر مجاز آب  از شناسایی ۱۱ 
داد.  خبر  امسال  اردیبهشت  و  فروردین 
حسنی گفت: از این تعداد، ۸ مورد منجر به 
وصول درآمد و ۳ مورد دیگر در دستور کار 

پیگیری قرار گرفت.

جذب سرمایه گذار برای احداث کارخانه تولید روغن در اولویت باشد
کارخانه  نبود  به  اشاره  با  استاندار  ایسنا- 
استان  در  و سردخانه  انبار  کمبود  و  روغن 
احداث  برای  گذار  سرمایه  جذب  گفت: 
کارخانه تولید روغن و ایجاد سردخانه و انبار 
باید در اولویت استان باشد و در این خصوص 
با جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی باید 

در برنامه زمانی مشخص مشکل رفع شود.
جواد قناعت در کارگروه تنظیم بازار خراسان 
سازی  مردمی  طرح  کرد:  اظهار  جنوبی 
بزرگ  جراحی  یارانه ها  عادلانه  توزیع  و 
و  سختی  با  همراه  که  است  اقتصادی 

هزینه هایی در جامعه است.
استاندار اظهار کرد: در آینده نزدیک موضوع 
نانوایی  با اجرای طرح کالابرگ الکترونیک 
بازار  در  ثبات  شاهد  و  می شود  مدیریت 
خواهیم بود، البته در مراحل اجرای این طرح 
مواجه  هم  نشیب هایی  و  فراز  یکسری  با 
در  تعاملی  و  تیمی  کار  با  که  بود  خواهیم 

استان وجود دارد، مشکلی نخواهیم داشت.
قناعت از مردم خراسان جنوبی خواست در 
اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه 
یارانه ها به دولتمردان خود اعتماد کنند چون 
این  در  و  ایجاد شود  نیست کمبودی  قرار 
مصرف  به  واردکننده  جای  به  یارانه  طرح 
کننده اختصاص می یابد. قناعت گفت: نیاز 
است که دستگاه های اجرایی استان جدی تر 
از گذشته در زمینه اقناع سازی و تبیین این 
تا آرامش در فضای ذهنی  طرح کار کنند 
این  اجرای  روند  در  و  شود  ایجاد  مردم 
طرح باید اقلام ثانویه که تحت تاثیر قرار 

قیمت گذاری  نظر  از  سریعتر  می گیرند، 
تعیین تکلیف شود که در سطح ملی در این 
خصوص بررسی هایی در حال انجام است و 
استان هم مکاتبات لازم را در این خصوص 

با مرکز خواهد داشت.

جاماندگان یارانه نگران نباشند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه جاماندگان 
یارانه نگران نباشند، اظهار کرد: مردم استان 
می توانند اعتراضات یارانه ای خود را از جمله 
اعتراض به دهک بندی در سامانه حمایت 

ثبت کنند.
جواد اشرفی  افزود: کسانی که این یارانه ها 
به حساب آنها واریز نشده و فکر می کنند 
ورود  با  می توانند  هستند،  مستحق  که 
کمک  درخواست  به  رسیدگی  سامانه  به 
 حمایت معیشتی و یارانه نقدی« به آدرس 
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وی  کنند.  اقدام  اعتراض  ثبت  به  نسبت 
تصریح کرد: افراد می توانند برای اطلاع از 
با  با تماس  یارانه پرداختی  دهک خانوار و 
کد  کردن  وارد  و   ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۶۹ شماره 
ملی و شماره تلفن همراه متعلق به سرپرست 
اشرفی  شوند.  مطلع  خود  وضع  از  خانواده 
یادآور شد: افرادی که به هر دلیل از سال 
در  یا  و  نکرده اند  دریافت  نقدی  یارانه   ۹۳
سامانه یارانه نقدی ثبت نام نداشته اند، منتظر 
بمانند سازمان هدفمندی یارانه ها در چند روز 
آینده سامانه ای را برای ثبت نام افراد معرفی 

خواهد کرد. معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری با اشاره به عدم تولید روغن در 
و  تنظیم  منظور  به  کرد:  تصریح  استان، 
رفع نیاز بازار ۲ محموله روغن خوراکی در 
مجموع ۴۰۰ تن از استان های همجوار برای 
خراسان جنوبی تامین شده است، همچنین 
تامین ۴۰ تن روغن دیگر از خراسان رضوی 

در دستور کار است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان  جنوبی 
اجرای  روند  در  گفت:  کارگروه  این  در  نیز 
طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها 
همکاران ما پرونده های تخلفی که از سوی 
صنعت،  و  کشاورزی  جهاد  سازمان های 
خارج  را  می شود  تشکیل  تجارت  و  معدن 

از نوبت و به صورت ویژه رسیدگی می کنند.
هدف  با  اخیرا  افزود:  حسین پور  حسین 
جرایم  تمامی  تخلفات،  برخی  بازدارندگی 
تعزیرات  و  صنفی  نظام  قوانین  در  مندرج 

حکومتی تا پنج برابر افزایش پیدا کرده است.
وی با اشاره به فعال بودن شعب تعزیرات 
شهرستان ها  و  استان  مرکز  در  حکومتی 
گفت: اداره  کل تعزیرات استان در راستای 
اجرای صحیح طرح مردمی سازی و توزیع 
عادلانه یارانه ها همگام با سایر دستگاه های 
و  بازار  تعادل  و  تثبیت  جهت  در  نظارتی 
جلوگیری از تخلفات احتمالی تلاش می کند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی بیان کرد: متن 
احکام مرتبط  از  برخی  پیش نویس اصلاح 
با تعزیرات حکومتی با هدف تنظیم بازار به 
استان ابلاغ شد و در این ابلاغیه اختیارات 
شعب تعزیرات در مدت اجرای طرح افزایش 

یافته است.

کمبود انبار و سردخانه؛ 
از مهم ترین مشکلات

گفت:  نیز  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 

در پنج ماه پایانی سال گذشته میزان تولید 
تن  هزار  جنوبی ۳۹  خراسان  مرغ  گوشت 
بوده که ۱۶ هزار و ۳۷۸ تن در داخل استان 
مصرف و ۱۹ هزار ۸۶۰ تن به خارج استان 
ارسال شده است. مهدی جعفری  افزود: از 
تن  و ۷۴۵  هزار  چهار  جاری  سال  ابتدای 
مرغ در استان تولید شده است، همچنین در 
مدت  ۶۰۰ تن برنج، هزار و ۲۹۲ تن روغن 
و هزار و ۲۵۰ تن شکر توزیع شده است. وی 
با بیان اینکه تعداد بازرسان استان ۱۶۰ نفر 
هستند که ۴۰ نفر در مرکز استان فعالیت 
خودرو  و  نیرو  کمبود  کرد:  اضافه  دارند، 
مهمترین مشکل ما در نظارت از واحدهای 
با  کشاورزی  جهاد  رییس  است.  صنفی 
اشاره به اینکه بیشترین حجم بازرسی ها از 
تصریح  می شود،  انجام  استان  نانوایی های 
کرد: از ابتدای سال جاری هم هزار و ۶۶۵ 
مورد بازرسی از سایر واحدهای صنفی به غیر 
مردمی  و شکایت  انجام شده  نانوایی ها  از 
که  بوده  مورد   ۲۱۶ هم    ۱۲۴ سامانه  در 
جعفری  است.  شده  داده  پاسخ  همگی  به 
ادامه داد: در بازرسی های ابتدای سال جاری 
ارزش ۱۹۵میلیون  به  پرونده  تاکنون ۴۸۰ 
ریال تشکیل شده و ارزش پرونده های اختفاء 
میلیون  از شبکه هم ۵۷۰  خارج  و عرضه 
ریال بوده است. وی یادآور شد: مهم ترین 
مشکل ما در استان نبود کارخانجات روغن، 
عدم نقدینگی مباشران روغن، کمبود انبار و 
سردخانه است که باید در این زمینه تدابیر 

لازم در دستورکار قرار گیرد.

اقدام دولت در مردمی کردن یارانه ها شجاعانه است

اولین گام ساخت کتابخانه مرکزی بیرجند برداشته شد

ارائه خدمات درمانی رایگان به هزار نفر در خراسان جنوبی

صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس  ایرنا- 
بخشی  گفت:  بیرجند  کشاورزی  و  معادن 
مردمی  راستای  در  دولت  اقدام  خصوصی 
کردن یارانه ها را شجاعانه می داند و برای 
قرار  دولت  کنار  طرح  این  درست  اجرای 
و چهارمین  در سی  احتشام  دارد. محسن 
و  دولت  گوی  و  گفت  شورای  نشست 
استاندار  حضور  با  که  خصوصی  بخش 
خراسان جنوبی برگزار شد، افزود: حذف ارز 
ترجیحی و بازگشت عواید آن در قالب طرح 
هدفمندی یارانه ها به مردم اثرات مثبتی 
مردم  برای  قطعا  که  دارد  مدت  بلند  در 
نمود پیدا خواهد کرد و نتیجه خوب آن در 
آینده مشاهده می شود. احتشام تاکید کرد: 

باید تلاش شود تورم به معنای واقع مهار 
شده و اگر این امر اتفاق افتد نتایج مثبتی 
معاون هماهنگی  دنبال خواهد داشت.  به 
باید  گفت:  نیز  استانداری  اقتصادی  امور 

از ظرفیت  تا  باشیم  به دنبال راهکارهایی 
بگیریم  بهره  زنجیره ای  فروشگاه های 
اقتصادی  فعالیت  این  استان  نفع  به  و 
بومی سازی شود. جواد اشرفی اظهار کرد: 

فروشگاه های  فعالیت  بر  معایبی  اگرچه 
زنجیره ای در استان وارد است، اما فعالیت 
باید  لذا  دارد  مزایایی هم  فروشگاه ها  این 
بتوان  تا  باشیم  راهکارهایی  دنبال  به 
استان  نفع  به  را  زنجیره ای  فروشگاه های 

بومی سازی کرد. 
تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
خراسان جنوبی هم با انتقاد از آنچه رشد 
قارچ گونه فروشگاه های زنجیره ای در این 
فروشگاه  از ۵۰  بیش  افزود:  نامید،  استان 
زنجیره ای در خراسان جنوبی فعالیت دارد. 
و  استعلام  کرد:  اظهار  جرجانی  عباس 
صدور مجوز برای راه اندازی فروشگاه های 
تمامی  و  نبوده  استان  برعهده  زنجیره ای 

وی  می شود.  انجام  تهران  در  اقدامات 
انتظامی  نیروی  و  بهداشت  حوزه  گفت: 
راه اندازی  برای  نقش  هیچ  استان  در  نیز 

فروشگاه های زنجیره ای ندارد.
اتاق  نماینده  جعفرپورمقدم،  غلامرضا 
اصناف بیرجند نیز در این نشست گفت: از 
آنجایی که همواره نماینده عالی دولت از 
بخش خصوصی کاملا حمایت کرده لذا در 
این برهه از زمان اصناف که در خط مقدم 
جبهه اقتصادی هستند همه توان خود را در 
راستای حمایت از این طرح بسیار خوب به 
کار گرفته اند. گفتنی است، در این نشست 
هشت نفر از اعضای بخش خصوصی شورا 

به مدت یک سال انتخاب شدند.

مهر - مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی 
استان گفت: خوشبختانه بعد از رایزنی های 
و  مدیریت  سازمان  همت  به  و  فراوان 
زمین  خرید  هزینه  استان،  برنامه ریزی 

کتابخانه مرکزی بیرجند پرداخت شد. 
محمود حاجی، با تأکید بر اینکه پیش نویس 
در  بیان کرد:  است،  نوشته شده  آن  قرارداد 
حال حاضر بیشتر نقل و انتقالات و تبادلات 

مالی در سازمان های اداری به صورت اوراق 
است ولی در مورد زمین کتابخانه مرکزی به 
واسطه اهمیت و ضرورت سرعت بخشیدن 
در کار مبلغ به صورت نقدی پرداخت شده 
است. حاجی ادامه داد: قیمت زمینی که برای 
کتابخانه مرکزی در نظر گرفته ایم با احتساب 
قیمت دولتی حدود ۵۰۰ میلیون تومان بود 
ولی اگر می خواستیم به قیمت آزاد محاسبه 

کنیم بیش از مبالغ می شد که کسی توان 
توجه  با  ادامه داد:  نداشت. وی  را  آن  خرید 
مستقیم  مالیات های  قانون   ۱۷۲ ماده  به 
قصد داریم برای ساخت کتابخانه مرکزی 
بیرجند از کمک  واحدهای بزرگ اقتصادی 
و تولیدی خراسان جنوبی نیز بهره بگیریم. 
مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی استان 
با اشاره به اینکه پویشی را نیز برای جذب 

این  کمک های مردمی در راستای ساخت 
مجموعه فرهنگی راه اندازی خواهیم کرد، 
یادآور شد: البته باید به این نکته نیز توجه 
مرکزی  کتابخانه  ساخت  هزینه  که  کنیم 
بیرجند حدود ۱۵۰ میلیارد تومان است و تنها 
با کمک های استانی به نتیجه نمی رسد و 
نیازمند رایزنی مسئولان مربوطه برای جذب 

کمک ها و اعتبارات ملی هستیم.

مهر- معاون بهداشت، درمان و توانبخشی 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از ارائه 

خدمات بهداشتی و درمانی به هزار نفر در 
خبر  اضطراری  درمان  و  بهداشت  مانور 
داد. مجید رضا لطیفی با اشاره به برگزاری 
بهداشت و درمان اضطراری  مانور ۲ روزه 
در روستای  احمر  مناسبت هفته هلال  به 
ورزگ شهرستان قاین، اظهار کرد: خدمات 
بهداشتی، درمانی و سلامت محور در این 
مانور به صورت رایگان به مردم ارائه شده 
است. وی با بیان اینکه بیش از ۳۰ تیم در 
ارائه  افزود:  داشته اند،  مشارکت  مانور  این 
خدمات بشر دوستانه جمعیت هلال احمر 

اهداف  از  استان  برخوردار  کم  مناطق  در 
برگزاری این مانور بوده است.

و  افزایش سطح هماهنگی  گفته وی،  به 
آمادگی های درون و برون سازمانی، بهبود 
فرایندهای  تمرین  عملیاتی،  فرایندهای 
سطح  افزایش  اطلاعات،  گردش  و  تولید 
فرایندهای  در  عملیاتی  تیم های  آمادگی 
دیدگان،  آسیب  نیاز  تأمین  و  پاسخگویی 
نقاط  شناسایی  توانبخشی،  خدمات  ارائه 
ضعف و قوت برنامه های عملیاتی از دیگر 

اهداف اجرای این مانور است. 

خدمات  از  نفر   ۹۹۰ اینکه  بیان  با  وی 
فنی،  ارتوپدی  توانبخشی،  دارو،  ویزیت، 
مشاوره و... استفاده کرده اند، گفت: از این 
تعداد ۲۷۰ نفر از خدمات ویزیت و ۲۵۸ نفر 

از داروی رایگان بهره مند شدند.
لطیفی با بیان اینکه تعداد ۲۰ نفر از خدمات 
مادر و کودک و ۸۱ نفر از مشاوره تغذیه بهره 
مند شدند، تصریح کرد: ۴۵ نفر از خدمات 
ارتوپدی فنی، ۳۷ نفر بهداشت روان، ۵۹ نفر 
 تزریقات، تست قند و نوار قلب نیز بهره مند

تیم سحر  فعالیت  به  اشاره  با  شده اند. وی 

امدادگر   ۱۵ قالب  در  استان  احمر  هلال 
بیان کرد: این تیم به ۱۵۷ نفر از کودکان 
خدمات اولیه روانشناختی ارائه کرد. به گفته 
وی، تعداد ۱۰۶ بسته فرهنگی و اجتماعی 
در این طرح توزیع و ۱۷ نفر از روستاییان 
نیازمند از خدمات مشاوره رایگان بهره مند 
شدند. لطیفی ادامه داد: تمامی آموزش های 
مدت  به  مانور  برگزاری  از  قبل  تیم سحر 
۲۴۰ ساعت توسط فرماندهان تیم سحر با 
برنامه ریزی معاونت جوانان در سطح استان 

برای اعضا انجام شده است.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2000 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

12 : 29
    19 : 44
23 : 42
3 : 59 
5 : 33

  

امام رضا علیه السلام فرمودند:
نیـا وَ عِـزُّ المْـؤُْمنِینَ انَِّ الإمامَةَ زِمامُ الدّینِ وَ نظِامُ المُْسْلمِینَ وَ صـلَاحُ الدُّ

امامت و رهبری، رشته دین داری و نظام بخشی مسلمانان است و مـوجب اصـلاح دنیـا و 
عزّت و سربلندی مؤمنان است.    )اصول کافی، ج 1، ص 200(

یک ریال از منابع آزادسازی ارز 
به جیب دولت نمی رود

ر

مرندی: ببینیم آمریکا آماده  
نرمش هست، یا نه

وزیر کار گفت: یک ریال از منابع آزادسازی 
و واقعی سازی ارز به جیب دولت نمی رود 
و همه آن برای مردم توزیع می شود. یک 
بخش از آن برای یارانه معیشتی و بخشی 
نیز برای یارانه نان و دارو اختصاص می یابد. 
عبدالملکی اظهار کرد: مبنای کار دولت از 
ابتدا عدالت بود و همه اعضای دولت معتقد 
هستند که باید کارها برمبنای عدالت انجام 
شود در حالی که ارز 4200 تومانی که برای 
کالاهای اساسی پرداخت می شد تفاوت 
بود  تومان  هزار  آزاد حدود 20  ارز  با  آن 
که سالانه حدود 400 هزار میلیارد تومان 
از جیب مردم برداشته می شد و به عده  
خاصی پرداخت می شد. وی افزود: سالانه 
20 میلیارد تومان ارز ترجیحی داده می شد 
که در سال 400 هزار میلیارد تومان از جیب 
می  شد، داده  خاص  گروه های  به   مردم 

 به بهانه  اینکه کالای اساسی مانند تخم مرغ 
و مرغ را به مردم ارزان بدهیم.

مرندی، مشاور هیئت دیپلماتیک ایران 
گفت: پس از سفر انریکه مورا مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ 
کننده گفتگوهای وین، »منتظر هستیم 
ببینیم آیا آمریکایی ها آماده هستند که 
نرمش لازم را برای امضای توافق نشان 
دهند یا نه«. وی با بیان اینکه آمریکایی 
ها و اروپایی ها، با بحران اقتصادی به 
ویژه بحران انرژی روبرو هستند، تصریح 
کرد: »آنان به توافق هسته ای با ایران، 
نیاز مبرمی دارند«. غرب می خواهد در 
منطقه غرب آسیا آرامش حکمفرما باشد 
تا بتواند بر روی اوکراین و روسیه متمرکز 

شود.

معاون سیاسی وزارت امور خارجه گفت: 
جمهوری اسلامی ایران همان اندازه که 
در فرآیند مذاکرات برای رفع تحریم ها 
جدی است، در عدم اعتماد به دشمن هم 

راسخ و مصمم است.
سیاست  کرد:  تصریح  باقری  علی 
کنار  در  تحریم  خنثی سازی  راهبردی 
ترفند  تحریم،  رفع  هوشمندانه  ابتکار 
توسعه  قطار  متوقف سازی  در  دشمن 

همه جانبه کشور را ناکام گذاشته است.
وی توان خنثی سازی تحریم را ایجادکننده 
تحریم های  برابر  در  بازدارندگی  قدرت 
توانمندی  ظالمانه عنوان کرد و گفت: 
دانشمندان و صنعتگران در خنثی سازی 
تحریم، افزون بر آنکه ظرفیت دیپلماسی 
برای رفع تحریم ها را به شدت افزایش 
در  کشور  بازدارندگی  قدرت  می دهد، 
قبال تحریم های ظالمانه را به طور قابل 

ملاحظه ای ارتقا می بخشد.
باقری همچنین گفت: جمهوری اسلامی 
ایران همان اندازه که در فرآیند مذاکرات 
و انجام تعهدات بین المللی از جمله در 
موضوع توافق برای رفع تحریم ها جدی 
است، در عدم اعتماد به دشمن و عدم 
اتکا به بیگانگان برای مصونیت از تحریم 
عقلانیت  است.  مصمم  و  راسخ  هم 
انقلابی اقتضا می کند با عدم اعتماد به 

دشمن و عدم اتکا به بیگانگان، از همه 
ظرفیت های میدان دیپلماسی برای تامین 

منافع ملی استفاده کرد. 

همزمان  دولت  اقتصادی  سخنگوی 
کمک  یارانه  پرداخت  دستور  اعلام  با 
یارانه  تمام  حساب  به  جدید  معیشتی 
بگیران اعلام کرد: با دستور رئیس جمهور 
بنا شد، تمام افرادی که یارانه بگیر هستند 
و تا ماه قبل مشمول دریافت یارانه نقدی 

بوده اند، در صورتی که خودشان همچنان 
متقاضی باشند برای ماه اول یارانه کمک 
معیشتی جدید به حساب آنها واریز شود. 
وزیر اقتصاد گفت: وزارت رفاه به مدت 
یک ماه باید به این تقاضاها رسیدگی 
کند و اگر تقاضا درست بود، این مبلغ آزاد 

خواهد شد. وی تأکید کرد: ولی در صورتی 
 که مستنداتی مبنی بر اینکه خانوار جزو

دهک دهم است، وجود داشت، گزارش 
های مربوط به ارزیابی دهک بندهی ها 
ارسال می شود تا مردم در جریان نحوه 

دهک بندی خانوار قرار گیرند.

اصلاح طلب  فعال  ابطحی،  محمدعلی 
در  ایران  دیده بان  سایت  با  گفتگو  در 
کنترل  در  ملی  رسانه  نقش  خصوص 
و  رفتار  کرد:  اظهار  مردمی،  اعتراضات 
عملکرد رسانه ملی در قبال دولت آقای 

روحانی و رئیسی دوگانه بوده است. 

اعتراضات  وی اضافه کرد: در ماجرای 
دی ماه ۹۶ و آبان ۹۸ شاهد بودیم که 
رسانه ملی به نوعی معترضان را تحریک 
از آنها حمایت می کرد. صدا و  و حتی 
سیما در آن ایام در موضوعات پیش آمده 
روشنگری نمی کرد. این عضو شاخص 

مجمع روحانیون مبارز تأکید کرد: البته 
مدیران رسانه ملی تصور می کردند که 
دولت  بر  فشار  یک  تنها  آنها  اقدامات 
روحانی است، اما بعد از مدتی ابعاد ماجرا 
وسیع تر شد و حتی در مواردی کار از 

کنترل نیز خارج شد.

به تلاش های  اشاره  با  رئیس جمهور 
جدی دولت برای رفع مشکلات معیشتی 
مردم اظهار کرد: دولت به دغدغه های 
مردم که به روحانیون منتقل می شود، توجه 
و برای رفع این مشکلات تلاش می کند.

از مشکلات  ابراهیم رئیسی یکی  سید 
کشور را نحوه پرداخت ارز 4200 تومانی 
دانست و اظهار کرد: عملا بخش عمده ای 

از آنچه تحت عنوان ارز ترجیحی پرداخت 
می شد، در خدمت جریان فساد و رانت بود. 
در واقع هم هدررفت منابع کشور را داشتیم، 
هم یارانه ها به مردم نمی رسید لذا به منظور 
جلوگیری از ادامه این وضع تصمیم گرفته 
شد این مبلغ به جای پرداخت به حلقه اول 
تامین کالا یعنی واردکننده ها، به حلقه 
آخر و ذینفع اصلی یعنی مردم و مصرف 

کنندگان داده شود. رئیس جمهور با تاکید 
به  تومان  هزار  پرداخت 400  اینکه  بر 
صورت ماهیانه به هر فرد کار سختی است، 
اما کارشناسان این روش را گامی برای 
نزدیک شدن به عدالت و رفع فقر مطلق 
عدالت  همه  اقدام  این  گفت:  می دانند، 
تر  عادلانه  برای  گام  بلکه یک   نیست 

شدن وضع اقتصادی است. 

ایران در مذاکرات جدّی و در عدم اعتماد به دشمن مصمم است

توضیح سخنگوی اقتصادی دولت  درباره دستور یارانه ای رئیسی

در اعتراضات دی ۹۶ و آبان ۹۸ رسانه ملی معترضان را تحریک می کرد

طلا ارزان می شود؟پرداخت یارانه سخت، اما گامی برای رفع فقر مطلق است

فعال بازار طلا و جواهر با بیان اینکه بازار طلا 
و سکه با تعدیل همراه شده است، گفت: حباب 
سکه از یک میلیون تومان به ۸۷0 هزار تومان 
کاهش یافته است.  محمد کشتی آرای، با اشاره 
به کاهش جهانی قیمت طلا در روزهای اخیر، 
از  نزولی قیمت جهانی طلا  اظهار کرد: روند 
۳ هفته قبل آغاز شده و همچنان ادامه دارد؛ 
در یک هفته گذشته ۷۱ دلار هر اونس طلا 
بازار داخلی  اما در  کاهش قیمت داشته است 
برخلاف کاهش چشمگیر قیمت اونس طلا، با 
نوسانات قیمت ارز بازار آزاد ناشی از حذف ارز 
4200 تومانی،  قیمت ها در روزهای پایانی هفته 

گذشته به بالاترین سطح چند ماه اخیر رسید.

وثایق قابل اخذ برای وام ۲۰۰ میلیونی

براساس   دستورالعمل   بانک   مرکزی،   از   این   به  
 بعد   پرداخت   وام های   خُرد   تا   سقف   200   میلیون  
 تومان   با   اخذ   وثیقه   مبتنی   بر   اعتبارسنجی   خواهد  
که  کرده  تأکید  همچنین  مرکزی  بانک   بود .  
خرد  ریالی  تسهیلات  اصل  مجموع  حداکثر 
قابل پرداخت به هر مشتری در سطح تمامی 
مؤسسات اعتباری مبلغ دو میلیارد ریال می باشد.

مطالب غیرکاربردی در کتاب های 
درسی حذف می شود

فرمایش  گفت: طبق  پرورش  و  آموزش  وزیر 
رهبری مطالب غیرکاربردی در کتاب های درسی 
که برای دانش آموزان منفعتی ندارد از کتاب ها 
کتاب های  شد:  یادآور  وی  شد.  خواهد  حذف 
تحصیلی سال آینده چاپ شده و ما امکان تغییر 

این کتاب ها برای امسال را نداریم.

زمان پرداخت مابه التفاوت حقوق 
بازنشستگان تامین اجتماعی

گفت:  تامین  اجتماعی  سازمان  مدیرعامل 
در خرداد  فروردین  ماه  به  مربوط  مابه التفاوت 
می شود. واریز  بازنشستگان  حساب  به  تیر  و 

موسوی گفت: آمادگی کامل داریم به محض 
تصویب در هیئت  وزیران، در موعد اعلام  شده 

مطالبات بازنشستگان را پرداخت کنیم.

فرق است بین صبح جمعه خبردار شدن 
و صبح جمعه در میان مردم بودن

نماینده مجلس در  الدین موسوی،  نظام  سید 
توییتی نوشت:  حتی منتقدان سرسخت حذف ارز 
4200 تومانی هم مسئولیت پذیری دولت آیت ا... 
رئیسی در این جراحی بزرگ اقتصادی را ارج می 
نهند. حقیقتاً فرق اساسی است بین آنکه خودش 
هم صبح جمعه خبردار می شود چه شده، تا آنکه 
صبح جمعه بین مردم کوچه و بازار می رود و با 

آنها رو در رو صحبت می کند.

حمله کیهان به مسیح مهاجری: از 
»نجابت« رئیسی سوءاستفاده کردید

کیهان نوشت: مدیر مسئول »جمهوری اسلامی« 
می گوید با تک نرخی کردن ارز مخالفتی ندارد، 
اما دولت با چاقوی زنگ زده جراحی می کند! این 
از  اسلامی  جمهوری  روزنامه  نوشت:  روزنامه 

نجابت رئیسی سوء استفاده کرده است. 

رشیدی کوچی: نمی گذاریم آقاتهرانی 
رئیس مجلس شود

جلال رشیدی کوچی با اشاره به حضور پایداری ها 
انتخابات هیئت  رئیسه  کاندیداهای  لیست  در 
را شناخته و  افراد  این  مجلس گفت: مجلس 
قطعاً مانند سال اول یا دوم عمل نمی کند. من 
فکر نمی کنم  افرادی مانند نادران و آقا تهرانی  
انتخاب شوند و ما در مجلس همه تلاش مان را 

می کنیم که این اتفاق نیفتد.

 کم کم می گویند مشکل کشور 
رهبری است که اجازه مذاکره را نمی دهد

گفت:  سپاه  سیاسی  معاون  جوانی،  سردار 
 می گویند مشکلات ناشی از دشمن تراشی ماست

و کم کم می گویند مشکل کشور رهبری است 
که اجازه مذاکره با آمریکا را نمی دهد. انسان 
هم تاثیرپذیر است. این که سه طلبه جهادگر 
یک  می شود  واقع  جوان  یک  هجوم  مورد 
واقعیت تاریخی است و این ذهنیتی است که 
برای او شکل می گیرد. کسی که در سیستان و 
بلوچستان عامل شهادت شهید شوشتری شد با 

همین تصور این کار را انجام داد.

روسیه: می توانیم انگلیس را 
در مدت ۲۰۰ ثانیه نابود کنیم

روسیه “تهدیدهای تازه ای” درخصوص عضویت 
فنلاند در ناتو انجام داده است؛ اقدامی که می تواند 
این کشور را وادار کند تا از موشک هسته ای 
هایپرسونیک سارمات که قدرت تخریب انگلیس 

را در مدت 200 ثانیه دارد، استفاده کند.


